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3.

INNLEDNING.

Feltsesongeni Sandelafeltet1973 varte fra 15. . - 31.10. og om-
fattet følgende aktiviteter:

Undersøkelserav anomalierfra helikoptermålinreneog tidligere
e.m.g.-målinger(lokalisering,detaljmåling,røskning,prøve-
takning- v/eget team).

Geologiskkartleggingpå stikningsnetti Skiftesmyrfeltet
(v/K.Langley).

Rekognoserendegeologiskkartleggingi området Godejord -
Finnbur - Møklevann- Brusvatnet (0. Pettersen).
Turammålingeri Skiftesmyrfeltet(NGU).
IP-målingeri Godejordfeltet(NGU).
Diamantboringeri Rosset og Skiftesmyr(Terratest).
Borhullsmålingeri Rosset og Skiftesmyr(NGU).
Avviksmålingeri borhull i Skiftesmyr(Terratest).

NGU har videre samlet inn bekkesedimentprøveri den ostlige delen
av feltet og fortsattden geologiskekartleggingeni M 1: 20 000.
Feltaktivitetenesvarighet går fram av det vedlagte tidsskjemaet.

* X *

Formålet med denne rapportener ved siden av å rapporterefelt-
aktivitetene,å gi et sammendragav Grong-gruppensviten om feltet,
basert på rapporterog kart fra egnes og andres (sTrligEGU's)
arbeider i feltet. Rapporten er foreleibigog har ikke med resultatene
av NGU's kartleggingdenne sommeren. Som gr=lag for oversikts-
kartet (Pilag 1.) er derfor benyttetG. Gales geologiskekart i
M 1 :20 000 fra 1972.

RESULTATER - SAMMEEDRAG.

Fjorårets eolo iske kartle in ga et komplisertbilde av geologien
i feltet, særlig i Rosset-omradeti vest. Årets diamantboringerved
Rosset gjorde bildet noe klarere hva forholdetmellom grønnstein/
amfibolitt og sedimentbergarterangår, men den totale geologiskeopp-
byggingen er fremdelesuklar.

Detaljkartleggingeni Skiftesmyrfeltetog diamantboringensamme sted
registrertemektige kvartskeratofyrhorisonter.Ettersommalmsonen
både der og ved Rosset ligger i kvartskeratofyr,er det viktig å
følge disse horisonteneså langt som det er mulig. Den rekognoserende
kartleggingenviste at grønnsteinsdragetfra Skiftesmyrfortsetter
mot nordøst til Brusvatnet. Lengernord er grensen Trondhjemitt/
gabbro fulgt fra Sagmosetervia sørsidaav Neskjølenmot FiskløJaog
sørsida av Rognbuklumpen. Ifølge tidligeremagnetometriskefly-
målinger kan grønnsteinsdragetdreie mot øst nord for Brusvatnetog
følge Trondhjemitt/gabbro-grensenet stykke.

Viktig er det å konstatereat grafitt eller grafittskiferikke er
registrert i feltet,bortsett fra i Skiftesmyr- der det opptrer små
mengder grafitt i ligg av malmsonen,samt i en vasskishorisonti
bh. 1 - Rosset.
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5.
Avstrukturgeologiskeobservasjonerer den viktlete at malm-
lengdeakseri Skiftesmyrog Rosset følrer den isoklinaleFl-folde-
fasen som er den eldste registrertefoldefaseni området. Dette
samsvarermed erfaringerfra andre malmfelt i Norge, f.eks. Røros.
Overført til resten av Sandølafeltetkan en angi at malmlegemenes
lengdeakse i Godejord,Finnbur og evt. andre forekomstervil følge
retninger som er målt eller kan måles i foldeakserog liheasjcer.

Undersøkelseneav elektroma etiske anomalterfra heltkontermåliruene
ble konsentrerttil et omrade i sør fra Godejord-feltetog østover
der det var registrertflere sterke anomalidraE. Feltet er tidligere
delvis dekket av NGU's geo.rek.arbeider(objektene75 - 77 med
sp-målingerog jordprøveanalyser. Heli-anomalleneble lokalicert
med e.m.eun, detaljmålti profiler som egnet seg for rockning,og
røsket på. I seks av syv røskepunkterfant en ledere som kunne ha
forårsaketanomalienei form av én eller flere tynne uhold-L-epyritt-
horisonter.

I Finbur-feltetble det detaljmålti enkle nrofilerover tre anemali-
drag registrertmed e.m.gun av SkorovasGruber i 1969. Målingene,
funn av én blokk med kvartsskjelettsamt resultateneav gee.rek.-

arbeider cver forekomsten,tyder uå aL Finburferekomstenfortse!Ler
ca. 150m mot øst i forhold til den tidligerekjente delen av rore-
komsten.

Turammålinene i Skiftesmr-feltet registrerteen interessantanomali
pa dyp fra 100 - 1.,5mover ca. 2km's lengde. Det ble satt på
ett borhull på sonen og py/s1/cpy-malmregistrertpå vel 100m's dyp.
Analyser viser 1,3% Cu og 1,9%Zn over 7,75m'sklernelenEdeeller
ca. 6 meter reell mektighet. Medregneten imprernasjenssonei ligg,
blir resultatetca. 1,1% Cu og 2% Zn over ca. E meter reell mektighet.

IP-målin ene i Gode'ord-feltetfulgte sammenhengendemineralisering
over 1,7 km's lengde etter strøket. De sterkesteanomalienesynes
å opptre i sonen fra Godejord-skjerpetog ca. 150m mot vest og øst.
øvrige kommentarerutestår til NGU's rapportforeligger.

I Rossetfeltetble det diamantboret383m fordelt på tre borhull.
Hullene viser at de grunne lederne A og B registrertved NGU's turam-

11,
målinger i 1971 er kompaktemalmsoner av mindre mektigheter(2,7og

4,5m henholdsvisi bh. 1 og 2 med 0,7 resp. 0,4% Cu og 2,7 resp.
1,8% Zn). Av de øvrige 9 registrertedyplederebleén truffet i bh.1
og viser kompakteuholdige pyrittsoner ("vasskis")av opptil E0cm's
mektighet. En annen leders nivå ble også boret gjennom og viste
tynne py-striper. De geologiskeprofileneyiser at de fleste dyp-
lederne må antas å være liknendevasskis-sonersom foldetektonikken
begrenser og markerer. MalmplateneA og B skulle ifølge tux'am-
målingene ha svært begrensedearealer (oppgitttil 24 000 m og
16 000 m2). Bh. 2 har imidlertidtruffetmalm utenfor leder A og
borhullsmålinene viser at det har truffet en (svak)leder med
utstrekning til alle sider (Singsås,pers. komm.). Ifølge de
geologiske profilene (Rossetnr. III og IV) skulleA-malmen kunne
fortsette mot nord og nordøst, slik at malmsonenslengde må betegnes
som ukjent.

Resultatene av NGU's øvri e arbeider (bekkesedimenter,geologi)vil
foreligge seinere.
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KONKLUSJON.

Årets undersøkelseri Sandølafeltetga oppløftenderesultater.

I Skiftesmyrregistrerteturammålingeren ca. 2km lang leder på
100 - 1b5m's dyp. Et diamantborhulltraff ca. Em mektig kohber-
og sinkholdigpyrittmalmpå vel 100m's dyp.

I Godelord er sammenhengendemineraliseringfulgt med IP i 1,7 km's
lengde etter strøket i tilknytningtil noen gamle skjerp i området.

I Finbur tyder geofysikkog andre indikasjonerpå en malmsone av
større utstrekninglangs strøket enn det som er kjent fra tidligere.

I Rosset ble det registrertmalm av mindre mektigheteri to borhull.
Dei—FUTysiske bildet (NGU1971) viser svært begrensedearealer,men
diamantboringeneantydernoe større utstrekning.

Resultatenegir grunnlag for intensivertprospekteringi Sandøla-
feltet.

GEOLOGI.

a. Generelt:

Innenfor•Grongprosjektetomfatter Sandølafeltetet geografiskav-
grenset område mellom Namsen og Sandøla i vest, Sandøla i sør,
fjellpartieneEletadfjell,Ramsjøhøgda,Storliåsen,Kolifjellene
og Skarfjellenei nord og Lifjellenei øst. Geologiskhar feltet
en tilsvarendeavgrensning:

I syd og vest rekambriske ranitter og ,ranittgneiseroverlaEret
av en tynn horisont fyllitter Foslie eller granatførendekvars-
biotittskifer (Gale). Bituminøsela i denne horisontenhar gitt

11
sterke elektromagnetiskeanoma ier ved helikoptermålingene. Over

fyllitten følger en tynn kalkbenk og over denne det egentlige
rønnstein amfibolitt-områdetsom er gjenstandfor prospektering.

En antiform ved Trangen (Sandøla)- Anfinntjern- Rossettjernder
den underliggendefyllitt går i dagen, deler Erønnsteineområdeti
to: en vestre del der lagene stryker omtrentnord-syd med svakt fall
mot øet, og en østre del der lagene strykerøst-vestog faller steilt
mot nord. I an=mens fortsettelsemot nord-øst fra Rosset-tjern
ligger en ,abbrosom i sin tur overlagresav et større trondh'emitt-
massiv som avgrensergrønnstein/amfibolitt-områdetmot nord.
Grensen går fra Elstadfjelleti vest, følger Elstadelva- Møkkelvass-
elva til like vest for Møklevann,tar en avstikkernord-østovertil
Brusvatnet, tilbake igjen over vestendenav Møklevann,for så å dreie
mot sørøst og østover. Nord for trondhjemittmassivetliEger et
tilsvarende stort abbromassiv. Tilsynelatendeyngst 1 lagrekken
opptrer sedimentæreskifre i vest, nord og nord-øst i det vestliEe
grønnsteinsområdet.
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b. Stratigrafi:

Til tross for den tilsynelatendeenkle lagrekken som er gjengitt
ovenfor, er Sandølafeltetet geologiskkomplisertområde. Egentlig
er det bare en liten del av stratigrafiensom er klar, nemlig at
grønnsteinsområdeter yngre enn den underliggendefyllitt som igjen
er yngre enn de prekambriskegranitterog gneiser. Nedenfor følger
med alle mulige forbeholddet vi vet om den stratigrafiskeog
strukturelleoppbygningenav grønnsteinsområdet:
I den vestre dalen stryker som nevnt lagene nord-sør med overveiende
sva all mot øst. Borhullsprofilenefra Rosset (Bil. 4) og
profilet Namsen - Godejord (Bil. 5) viser hvordan grønnsteinog
sedimentæreskifre veksler i lagrekken. Det geofysiskeanomalibildet
viser en nær symmetriskplasseringav anomalieri heng og ligg av
skiferen i bh. 1. og understøtterhypotesenom en isoklinaltfoldet
lagpakke (Kvien-72), der de forskjelligegrønnsteinsnivåertilhører
ett og samme lag, og tilsvarendefor skifersonene. Slik anomaliene
opptrer kan en slutte at isoklinalfoldeneer lukket mot vest med
akseplan som faller med skifrighetenmot øst. Ancmaliene i seg selv
viser den isoklinalefoldefasen(F1)'sakseretningeri feltet.

Innenfor grønnsteinslagenevarierer bergartenefra tettt—tilpor-
fyriske metabasaltertil sedimentærevulkanitter. De siste fører
ofte grov hornblendei en kvarteholdigtuffittiskgrunnmasse (Bil.3).

Kvartsittiskelag med magnetitt og/ellervasskis opptrer i flere
nivåer, men særlig konsentrertnær kontaktenmot de yngre sediment-
lagene og både over og under disse. De antas derfor å tilhøre rtrnme
nivå og ligger øverst i den vulkanske serien.

En malmhorisontmed py/el/cpy-mineraliseringer påtruffetknyttet
til et tynt lag av kvartskeratofyr.(Rosset)

I østfeltet strykerlagene øst-nordestmed steilt full mot nord.
Profiler fra sør mot nord viser følgendeutvikling:

Kalkrike sedimentærebergartermed tuffmaterialeog
hyppige blåkvarts-og vasekishorisonter. En interessant
py/cl/cpy-mineraliseringer registrerti dette nivået nær
Godejord.
Etterhvertmer vulkanskmateriale som mot en langstrakt
trondhjemittsonei feltetsmidtpartigår over i en typisk
metabasalt.

Nord for trondhjemittsonenfår bergarteneetternvertet
noe mer sedimentærtpreg, med grågrønne,glimmerførende
amfibolitter,vasskis og blåkvarts.
I Skiftesmyr-Nøklevannområdeter det funnet py/sl/coy-
mineraliseringknyttet til et mektig lag av kvartskeratofyr.
Flere lag av kvartskeratofyreller samme sonen refoldet,
løper gjennom feltet fra nordøst til sørvestog sørøst .

De sedimentæreskifrenefra Rosset er ikke kjent i østfeltet.

Det magnetometriskebildet fra helikoptermålingeneviser høye magne-
tiske nivåer i de blåkvarts/vasskis-førendegrønnsteinenei vest,
nord og sør. De sedimentæreskifrene i vest og trondhjemittsoneni
østfeltet framtrer som magnetiskelavområder.
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Tektonikk:

Den eldste registrertefoldefaseni Sandølafeltet(F1) observeres
i isoklinalefolder med akse og akseplan i bergartensfoliasjons-
plan. F1's akseretningog akseplanetsstillingvarierer dermed
sterkt: I Rossetfeltetfaller Fl-aksen svakt mot nord og akseplanet
svakt mot øst. I Skiftesmyr-Møklevanner F1 nær horicontalmed
retning som skifter fra vest-øst til syd-nord. Akseplaneter nesten
vertikalt. Ved Godejord faller F1 30 - 40g mot nordøst og akseplanet
ca. 50E mot nord. Ved Finnbur-forekomstenfaller F1 60 - 75g mot
nordøst og akseplanetca. 60g mot nord. I de to siste områdeneer
F1 hovedsakligbestemt ved måling av bergartenes1Lneacjon,men også
enkelte folder er målt. De sekundærefoldefacenedominererfolde-
tektonikkenlokalt og bestemmervariasjonenei F1's geometri.Deres
retningerog akseplan skal utelates her, men vi kommer tilbake til
dem under beskrivelsenav malmforekomstene.
(NB: Ifølge Gale representererikke disse foldene og lineasjonene

F1, men F2. Gales F1 faller steilt mot nord. Det er mulig han
har rett.)

Sammendrag:


Om en sammenholderde geologickeog geofysiskeobservasjonenefår
en følgende forenkletebilde av Sandølafeltet:
Mellom de underliggendeprekambriskegranitterog granitteneiseri
sør og vest og de geometriskoverliggendetrondhjemitt/gabbro-massivene
i nord, ligger en isoklinaltfoldet lagpakke av vulkanitterog yngre
sedimentæreskifre. Innenforvulkanittenekan en skille ut en
horisont med vulkanske sedimenter,blåkvarts-og vasskislag,samt en
tungmetallmalm-horisonti nærheten av disse. Malmsoneneslengde-
akser faller sammen med den isoklinalefoldefasens(F1's)akse, eg
malmene ligger som plater konkordantbergartenesskifrighetsnlan
(F1's akseplan).

V. GEOFYSEKK.

Arets målinger omfattet turam- i Skiftesmyr-feltet,IP- i Godejord,
elektromagnetiskemålinger og SP- i borhull i Rosset og Skiftesmyr,
samt slingram-,minigun- og magnetometer-målingerved undersøkelse
av helikopteranomalierog skjerp i området Broka - Finbur. De siste
beskrives i eget kapittel.

a. Elektromagnetiskebakkemålinger(turam)i Skiftesm:Lr:

(NGU Rappprt nr. 11901 Foreløpig.25.7.1973). Det målte omiådeter
ca. 3,51cmcstort og omfatter en rekke skjerp fra Nordre Møkkelvassås
skjerp i nord via Skiftesmyrtil Sandtjernskjerp i vest.
I NGU nr. 202-1958 er de nummerertfra 106 - 109. I 1970-71 er om-
rådet undersøkt av NGU med geo-rekognoceringog prøvetaking-
(NGU Rapport 974, Objekt 48, 49 og 50: Stordalen-området,- og
NGU Rapport 974, Objekt 51: Møkkelvassåsskjerp. Datert henholdsvis
29. og 30. januar 1973).

•
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Av de øvrige anomalieneligger nr. 3 (Hotjern- gammelt skjerp),
nr. 26, 27, 28, 29 og delvis nr. 42 i områderundersøkt av NGU
med geo-rek. Nr. 9 - 10 - 11 ligger i turammåltområde ved
Rosset og nr. 34 - 35 i ditto ved SkifteLsmyr.Nr. 7, 12 og 17
ligger tilsynelatendei fyllitt og har lav prioritet.

Av de resterendehar nr. 8 og 14 høyest prioritet. De øvrige er:
nr. 4 - 7, 15, 16, 18 - 22.

ANDRE UNDERSØKELSER(Bil.10)

Fra NGU's eo-rek. arbeiderkan nevnes to sterke Cu-anomalieri
jordprøverfra Angeltjernhøgda. De følges ikke av tilsvarende
Zn-anomalier. Derimot er det registrertkombinerteZn-Cu-anomalier
i to punkter vest for Broka, og samme i ett punkt nordøst for
(østre)Broka. De kombinerteanomalienefaller ikke sammenmed
anomalier fra helikoptermålingene,mens det er registrertsvake
SP-anomalieri områdetvest for Broka. Sonen kan ha tilknytningtil
Angeltjernhøgdaskjerp lenger vest.

Finburfeltet. Her viste tidligeree.m.g.-målinger(korevas Gruber
19 9 en interessantanomali øst for den kjente Finbur-forekomsten.
Anomalien var røsket på, men ingentingble funnet til tross for at
fri.sktfjell lå like opp i dagen.

Det ble derfor målt detaljertegun-profilerover Finnbur-forekomsten,
over anomalieni øst, samt over en anomalilenger vest. Resultatene
viser at lederen kan ligge sør for toppenav anomalikurven(oF røsken)
på den østlige anomalien. Der er det dyp myr, men fra en groft
myra var det tatt opp en større blokk med kvartsskjelettsom kan

411komme fra en kissone under myrdraget.

En har seinere fått til utlån resultatenefra NGU's geo-rek.arbeider
i Finnbur-feltet,og jordprøveanalysenetyder oFså på at malmsonen
fortsettermot øst.

Det ble målt noen profilerpå den såkalteNordgangen,men minerali-
seringen består her av uholdig svovelkisog har neppe tilknytning
til Finnbur-forekomsten.

DIAMANTBORING

a. Rosset:

I notat av 29.5.-73ble begrunnelsengitt for plasseringav 2 - 3
diamantborhulli Rosset-feltet. Bh. 1 skulleundersøkelederne
B, III samt alternativeledere, bh. 2 skulleundersøkeleder VII,
mens 1 og 2 sammen skulle klargjøreden geologiskeoppbygningeni
profilet.
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Terinatestsbormannskaper og utstyr kom til feltet den 26.7. om
kvelden og forlot feltet 24.8. da utstyret ble flyttet til
Skiftesmyr. Samlet hull-lengde var 383m fordelt på tre hull.
Alle hull ble påsatt vertikalt.

Bh. 1 traff leder B ved ca. 21m's dyp i form av kompakt svovelkis
med sink og kobber. Analyser viser ca. 0,77 Cu og 2,77,Zn over
2,75m. Kvartskeratofyr ble registrert i heng og ligg av malmen.
I et par blotninger vest og sørøst for Rossetskjerpet sees samme
keratofyrsonen i dagen. Striper med massiv uholdig vasskis av opp
til 80cm's mektighet ble truffet ved ca. 121m's dyu. Sonen for-
klarer leder III. Etter økende tektonisering av grønnsteinen traff
hullet sedimentær kvartsglimmerskifer ved ca. 130m, mens grønnstein
igjen ble nådd ved ca. 178m. Ued til hullets avslutning ved 213m's
dyp passerte hullet tynne soner med vasskis og blåkvarts med magne-
titt. Det geologiske profilet var dermed klart, borhullet hadde
passert leder VII's nivå, de fleste dypanomaliene kunne henføreo til
vasskisnivåer like over eller under de sedimentære skifrene, og det
planlagte bh. 2 kunne utgå.

I stedet ble bh. 2 satt på leder I og skulle klargjøre en eventuell
forkastning av leder A mot dypet i dette området. Hullet traff malm
av samme type som i bh. 1 ved ca. 74m. Analyser: 0,4700u,1,870Zn
over 4,50m. Kvartskeratofyr i heng og ligg. Borhullet viste dermed
at den geofysiske tolkningen av målingene i området ikke var helt
korrekt eller at de dypereliggende lederne var sterke nok til helt

dominere bildet. Derfor ble bh. 3 påsatt ca. 1200m lenger nord der
ålternative kabelopplegg med jording i Rossetskjerpet eller nær bh.1
hadde gitt sterke anomalier. Borhullet ble stoppet på ca. 72m, uten

ha nådd ekifer-nivået. Tynne vasskiestriner ved 40 - 50m kunne
forklare e.m.anomaliene. Ved å sammenlikne bergartene i bh. i og 3
er det sannsynlig at bh. 1 er satt på lenger "ned" i lagrekken enn
malmsonen befinner seg.

b. gkiftesmyr:

Etter at turammålingene hadde registrert en dycanomali i Skifteomyr -
Møklevassfeltet ble det bestemt å bore et hull nå denne. De nød-
vendige tillatelser til eventuelle budojett-overekrideloer ble inn-
hentet, og boringene kunne starte opc straks boringen i Rossetfeltet
var fullført. Hullet nådde det planiagte dyp uå 170m den 6.9. etter

ha passert kobber- og sinkholdig svovelkis ved 106,80 - 109,35 og
110,00 - 114,55m. Under kompaktmalmen var det betydelig py-imbr.
ned til 140,50m, men bare de første metrene ble det observert kobber-
og sink-impregnasjon. Borhullet gikk i kvartskeratofyr fra 70 - 170m.
Det var satt på med 60° fall i retning 515 g Ø, og traff malmsonen i
en vinkel på 50 - 60°. Analysene viser ca. 1,370Cuog 1,970Znover
7,70m (kompaktmalmen) eller 1,1%Cu og 270Znover 10,20m (impregnasjoner
i ligg medregnet). Reelle mektigheter blir ca. 6 og 8 meter respektive.
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IX. FORSLAG TIL MALMLEITINGSARBEIDER1974.

Prinsi ielle betraktniner. Tidsrammenfor undersøkelsenem.h.t.
Gronglovensopphevelsehar gitt som utganuspunktat de regionale 
undersøkelseneskal ha første prioritet. Formålet er å sikre
rettigheteri det som er å finne av interessantemalmIndlkasjoner,
men også å få det best mulige grunnlag for vidcre undersøkelseri
hele Grongfeltet.

Det er derfor nødvendigå klargjørehva re ionale undersøkelser
omfatter; hvor langt de forskjelligeundersøkelsesprosjektenebør
følges opp i denne fasen. Det er min vurderingat bare det siste
leddet i undersøkelsenav en forekomst,detaljoppboringen,faller
utenfor rammen av de regionaleundersøkelsene. Den rekognoserende
boringen må gi et grovt bilde av forekomstenesform og størrelses-
orden. Dermed vil en ha grunnlag for å bedømme videre oppboring
samt ha innhentetnødvendigkunnskap for undersøkelseri andre deler
av feltet. Malmforekomsteneer lovmessig plassertm.h.t. stratigrafi
og strukturellebetingelser,og en kjent forekomster "enden av en
tråd" som kan benyttestil å nøste opp større deler av feltet.

I tillegg må de regionaleundersøkelsenedeles inn i to hovedtyper
etter karakter og kostnad:

"Rutine"-messige"overflate"-undersøkelser:reEionalgeologisk
kartlegging,helikoptermålinger,oppfølgingav anomalierfra
helikoptermålingene (geofysikk,jordprøver,røskning),bekke-
sedimentanalyser,blokkleiting,undersøkelserav kjente skerp osv.

Videreførendeog "dypt"-rekkendeunderYøkelser:turam, diamant-
boring, geologiskdetaljkartleggingav spesiellenivåer og
interessantestrukturer.

I 1974 bør undersøkelseneunder A. være fullført i størstmulig ut-
strekning. Under B. bør et visst antall prioriterteobjektervære
undersøkt fram til detaljoppboringen,andre undersøkesmed detalj-
geologi og turam, og noen bare med detaljgeologi.

11, Anvendt å Sandølafeltetfører denne vurderingentil følgende forslag
til undersøkelser or 1 74:

A.1. Helikoptermålingeri det resterendeområdet i øst.
Oppfølgingav anomalierfra helikoptermålingenei 1972 og 1974,
(enkelgeofysikk,røsking, evt. jordprøver).
Oppfølgingav enkelte jordprøveanomalierfra NGU's geo.rek.-
undersøkelser.

Preliminærundersøkelseav molybdenfunnved Langtjern.

B.1. Detaljkartleggingi m. 1:5000 i områdene Skiftesmyr- Brusvatnet,
Skiftesmyr- Godejord- Finnbu, Skiftesmyr- Rosset og RossetVest
med spesiellvekt på å følge opp keratofyrhorisonter.
Kartleggingav diverse grønnsteinssonerinne i Trondheimitt-
massivene m.h.t. stratigrafiskeog strukturellerelasjoner.
Turammålingeri områdeneMeklevann- Brusvatnet,Skiftesmyr-
Elstadelvaog Finnbu.



.
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GrongGruberAs • 41 Geologisk
borrapportskjema

Side 1.

Borfelt
Rosset




Huadmmeter

Dyp

0,00

3,25

Kjemelengde Kjernedekn

6,35 3,10 3,10

13,30 6,9 5 6,95

21,30 8,00 8,00

21,60 0,30 0,30

22,02 0,42 0,42

22,65 0,63 0,63

23,30 0,65 0,65

23,50 0,20 0,20

24,30 0,80 0,80

Borhullnr. k Beskrevetav Ar

1 1973 øystein Pettersen 1973
Lengde x Y z

213,50m 2675 5275
Analyser ,  %Cu%Zn- %S %Fe o/åpli, Wd<nad

Stripet amfibolitt (gr. t.)
med lyse striper.
Båndet og stripetamf.
med grove h.bl.porfyro-
blaster og en del surt
matr, (Vulkanskesedi-
menter/tuff.)
Skifr. 70 - 80°.

Dels stripet gr.st. med
noe lyst matr., dels
tett gr.st. Amfibolittik.
Py/po-impr.v. 20,40m.
Skifr. 80 - 700 .

Kvartskeratofy Overveiendekv.k.,
granater og litt cpy
siste 10 cm.

Py/s1/cpy Grov py/s1/cpy (siste 0,43 3,56 31,0 27,0<0,10

10cm) / po(?).Litt kv.k
og grønnskifer.

	

Kvartskeratof.Kv.k. med ubet. py/cpy- 0,02 0,08 3,5 3,6 n
impr. Isoklinalefolder
med akseplan parallellt
skifrigheten.

Py/s1/cpy Py/s1/cpy (særligsiste
5 cm),

vartskeratof.Lys blandingsbergart 0,99 3,48 33,5 30,9 "
(kv.k./gr.sk.)med grø
porfyrer og noe cpy-imp

PY/sl/cpY Py/po(?)/s1/cpy. Pr.2,,3,69m

Fall

Betegnelse

Topp jordrør
Jordboring
Grønnstein

Hornblende-
porfyroblast-
skifer

Grønnstein

Bergartsbeskrivelse

Karakteristikk

Pr. 5,15m


Pr.12,20m

Pr.16,75m



GrongGruberAs • Geologisk Side 2.

borrapportskjema

	

Borhull nr. Ar Beskrevet av Ar
1 1973 Øystein Pettersen 1973

-
Lengde x y z

213,50m 2675 5275

	

Bergartsbeskrivelse Analyser

Karakteristikk %Cu %Zn % $ % Fe
Merknad

Betegnelse

Kvartskeratof,

H.bl.porfyro-
blastskifer

Kvartskeratof.

Grønnstein

It

1,1

H.bl.porfyro-
blastskifer

Bortelt
Rosset

HuNdiameter
46 mm

Dyp Kjernelengde Kjernedekn. 


26,40 2,10 2,10

33,75 9,35 9,35

35,20 1,45 1,45

36,60 1,40 1,40

40,00 3,40 3,40

50,00 10,00 10,00

54,00 4,00 4,00

55,00 1,00 1,00

57,70 2,70 2,70

60,00 2,30 2,30

Malmen er dels kompakt,
dels vev og impr.

Kv.k. med spredte grana er.
Skifr. 90 - 80°.

Grovkornetamfibolittis
grønnstein.

Kv.k. og kvarts.

Porfyrisk,stripet gr.s .
med noe surt matr. og
brun glimmer. Svak py/p -
mineraliseringi vev og
impr.

Porfyriskgrønnstein.
Porfyreneligger dels i
striper,mens matriks e
tett. Skifr. 700 .

Samme b.a. og skifr.
Kvarts og kalkspat i
striper.

Samme b.a.

Overgang til mer stripe
gr.st. Mye surt matr.

Overv. stripetgr.st. m d
brun glimmer og grov am .
i striper.
Grov amfibolittiskgr.s
dels med mye surt matr.
småfoldeti partier.
Skifr. 60°.

Pr. 24,20m


Pr. 30,90m

Pr. 38,90m



GrongGruberAs • • Geologisk Side 3.

borrapportskjema
Bortelt Borhull nr. Ar

1 '
Lengde

213,50 2675

Beskrevet av

stein Pettersen

5275

Ar

Huildiameter
46 mm

Dyp Kjernelengde Kjernedekn,
Betegnelse

Bergartsbesknvelse

Karakteristikk Goeu

Analyser


%Zn %S %Fe
Merknad

70,00 10,00 10,00 Hornblende—
porfyroblast—
skifer

74,60 4,60 4,60




78,40 3,80 3,80 Grønnstein

81,10 2,70 2,70 Kvartskeratof.

83,00 1,90 1,90 11

88,80 5,80 5,80 Kv.k. mm.

92,60 3,80 3,80 Grønnstein

93,00 0,40 0,40




Overv. samme bergart,
spredte granater. Ofte
småfoldet. Skifr. 60-8 °.

.Samme b.a., men med fle
og større granater.

Mørk gr.st. med noe
keratofyriskmatr., del
med feltspatporfyrer,
dels med grov amfibol.
Noe kvarts og blåkvarts
Py—impr. ved 76,40 og
78,60m.

Mørk kv.k. med amfibol—
porfyroblaster.60°.

Kv.k. og bl. b.a. med
biotittstriper.
Uregelmessigbergart
bestående av kv.k. og
vekblende striper og
lag med grov amfibol,
biotitt og grønnskifer—
matr. Småfoldeti inter
valler. Noe blåkvarts
fra 88,00m, magnetitt
ved 88,00-88,10m.Svak
py—impr. ved 82,50-84,0m.
Skifr, 60 — 500 .

Dels tett og stripet
gr.st., dels med grov
amfibol.

Gr.st. og blåkvarts,
noe epidot.

Pr. 68,15m

Pr. 83,05m



GrongGruberAs • • Geologisk Side 4.

borrapportskjema
Bortelt

Rosset
Hundiameter

46 mm

DYP Kjernelengde Kjernedekn.

94,00 1,00 1,00 Grønnstein

	

94,60 0,60 0,60 It

	

97,25 2,65 2,65 Kv.k. (9)

	

98,25 1,00 1,00 H.bl. porfyro
blastskifer

	

99,50 1,25 1,25 Grønnstein

	

101,00 1,50 1,50

	

111,50 10,50 10,50

	

111,60 0,10 0,10

	

111,85 0,25 0,25

	

116,30 4,45 4,45

Borhull nr.

Analyser

%Cu %Zn °/ob

Småfoldetgr.st. med
lyse striper.Foldenes
akseplar nær parallell
kjernene.

Tett, stripet gr.st.

Nydelig foldet kv.k.
med grønt matr. og biot tt.

Grovkornetgr.st. med
grov amf., kalkspat,
kvarts og biotitt,

Mørk (grå)gr.st. med
noe svak py-impr. Cpy
observert.Overgang til
kv.k. siste 50cm.
Skifr. 70 - 809 .

Klorittrikgr.st. med
grov amfibol og små
feltspatporfyrer.
Klorittrikgr.st. med
store f.spat/kalkspat-
porfyrer.
NB: Kasse fl veltet ett
at den var beskrevet o
ernene i er e s

hulter 11 bul er.

Noe surere gr.st. med
py-impr.
Gr.st. og blåkvartsmed
py-vev.
Finkornet amfibolittisk

gr.st. med lyse gjennom

settendeårer (sprekkef

Fall

90°
Bergartsbesknvelse

Betegnelse Kamkteristikk %Fe 0/6
Merknad

Pr. 93,45m

Pr. 96,10m

Pr. 97,55m

Pr. 98,50m

Pr.105,20m

Pr. 113,85rn

Ar Beskrevet av A,r

1 1973 Øystein Pettersen 1973
Lengde x Y z

213,50m 2675 5275

0,01 0,01 17,4 20,2<0,10

llingr.)



GmngGruberAs • • Geologisk Side 5.

borrapportskjema
Borfelt Borhull nr. Ar Beskrevet av Ar

Ropclet 

Hulldiameter Fall Lengde

Merknad
6 mm 00

Dyp Kjemelengde Kjernedekn.
Bergartsbesknvelse Analyser

Betegnelse Karaktenstikk %Cu %Zn % S % Fe `V.P5

	

117,30 1,00 1,00 Kv.k. mm. Foldet keratofyrisk
matr., noe blakvartsog
gr.st.

	

119,10 2,10 2,10 Grønnstein Gr.st. med lyse sprekke
fyllinger.

	

120,20 0,80 0,80 Py Overv. massiv py, litt 0,02
po. Amfibolnåler.

	

121,80 1,60 1,60 Grønnstein Gr.st. med noe surt mat .
og svak py-impr.

	

122,20 0,40 0,40 Py Py-vev i gr.st. 0,04

	

125,70 3,50 3,50 Grønnstein Tektonisertgr.st. med
lyse stikk.

	

130,00 4,30 4,30 Kv.k. (?) Keratofyriskblandings-
bergart, tektonisertog
oppsprukket, ,
Skifr. 60 - 70'.

	

140,00 10,00 10,00 Kvartsglimmer-Ved ca. 130m (tektonisk
skifer overgang til brunstripe

kvartsbiotittskifermed
noe kloritt og kvarts/
kalkspatårer.
Skifr. 50 - 70°.

	

178,30 38,30 38,30 ,, Samme b.a. Spredt py-
impr. Oppsprukketfra
166m, mest mot slutten v
intervallet. Fra 175,9
likner b.a. den "kerato
fyriske bl.b.a." beskre et
fra 125,70 - 130,00m.

 181,00 2,70

2,70 Grønnstein Tektonisertgr.st., svm t
foldet, skifr. parallel t
kjernen i lange soner.

0,01 26,2 28,7s2lo Pr. 119,70m

0,01 15,6 17,9 "





Pr. 127,15m





Pr. 132,90m





Pr. 169,60m





Pr. 177,60m



GrongGruberAs • • Geologisk Side 6.

borrapportskjema
Borfelt Borhull nr. Ar Beskrevet av k

1 1973 0 stein Pettersen 1
Lengde x Y z

213 50m 2675 5275

	

Bergartsbeskrivelse Analyser
Merknad

Karakteristikk %Cu %Zn %S %Fe

Småfoldetgr.st. med Pr. 181,45m
granater til ca. 184m.
Spredt py-impr. til
186,10m.

"Urein" gr.st. Keratofy
risk matr. i begynnelse
av intervallet.Striper
med blåkvarts og py-imp .;
magnetitt ved 194,50-19 ,70m.
Skifr. 70 - 500 .

Overv. stripet gr.st., Pr. 203,30m
litt kv.k..Py-impr.i
begynnelsenav inter-
vallet. Oppsprukket
siste 3m.

Foldet gr.st. med kv.k.
og py-impr.

Skifr. 700.

Rosset
Hulldiameter

46 mm

Dyp Kjernelengde Kjernedekn.

Fall

90°

Betegnelse

190,00 9,00 9,00 Grønnstein

200,00 10,00 10,00 n

210,00 10,00 10,00 11

213,50 3,50 3,50 ,,



53 - 54m likner b.a.
"øyegneis".

•GrongGruberAs

FallHulldiarneter

90°

Bortelt

Rosset

46 mm

Borhull nr.

2
Lengde

80m

Ar Beskrevet av

1 7 0 stein Pettersen

2 68 2 0

Geologisk Side 1.

borrapportskjema
Ar

1

Dyp

0,00

1,60

12,00

20,00

23,30

27,20

30,50

40,00


50,40


58,30

Kjernelengde

1,60

10,40

8,00

3,30

3,90

3,30

9,50


10,40


7,90

Kjernedekn.

1,60

10,40

8,00

3,30

3,90

3,30

9,50


10,40


7,90

Bergartsbesknvelse Analyser

Betegnelse Karakteristikk %Cu %Zn %S %Fe

Topp jordrør.

Jordboring.

Kyartsglimmer-Brunlig kvartsglimmer-
skifer skifer. Tektonisertmed


gjennomsettendeårer,
særlig ved 7,00-8,20m.
Skifr. 75°.

Grønnstein Tett gr.st., dels også
noe stripet. Gjennom-




settendelyse årer i
begynnelsenav interval et.
Skifr. 70 - 60°.

It Samme bergart. Tekt.
kontakt mot skifer.

Kv.gl.skifer Brunlig skifer.
Grønnstein Overv. tett, stripet

gr.st. med enkelte part er
med brun skifer.
Skifr.700 .

11 Stripetgr.st. med svak
py-impr. Spredte stripe

med grov amfibolmot
slutten av intervallet.
60 - 700. Små granater

i enkelte soner.

IT Stripetgr.st., gj.sett
lyse årer.
70 - 40°.

tr Spettetgr.st. med rød
og hvit feltspat.Fra

Merknad



GmngGruberAs • Geologisk Side 2.

borrapportskjema
Borfelt

Rosset

Kiernedekn.

6,70

0,12

9,28

3,30

Fall

90°

Berhull nr. Ar
2 1973

x
2368

Beskrevetav Ar
Øystein Pettersen 1973
y z

5250
Analyser

Merknad
%Zn ckS % Fe

Hulldiameter

Dyp

60,00

60,12

69,40

72,70

46 mm

Kjernelengde

6,70

0,12

9,28

3,30

Bergadsbesknvelse

Lengde
97,80M

Belegnelse Karakteristikk

Grønnstein Stripetgr.st.
KvartSkeratof.
Grønnstein Stripetgr.st.

Skifr. 70°.

Kvartskeratof.Kv.k. med grønne stripe

og granater.

%Cu

73,15 0,45 0,45 Grønnstein





73,40 0,25 0,25 Kvartskeratof.





73,42 0,02 0,02 Py





73,70 0,28 0,28 Kvartskeratof.





73,72 0,02 0,02 Py





74,00 0,28 0,28 Kvartskeratof.





74,10 0,10 0,10 Grønnstein





74,35 0,25 0,25 Kv.k./gr.st. Kv.k. og gr.st. med

py-striper.
0,10 0,24 12,9 13,7 <D,ID

74,90 0,55 0,55 Py/sl/cpy




0,49 1,12 39,8 33,9
75,90 1,00 1,00 Grønnstein Lys.





76,35 0,45 0,45 Kv.k. Rein.





76,55 0,20 0,20 Py/s1/cpy




0,15 3,78 36,9 31,9 OjO
77,10 0,55 0,55 Grønnstein Grov gr.st. med et par

py/cpy-roser.
0,40 0,10 1,7 3,1 <Dito

77,50 0,40 0,40 Py/s1/cpy I kv.k.





77,70 0,20 0,20 Kv.k.






78,85 1,15 1,15 Py/s1/cpy 90 - 50 - 90°. 0,78 3,80 30,3 25,5 0,10
81,20 2,35 2,35 Kv.k.






81,35 0,15 0,15 Grønnstein






83,00 2,65 2,65 Kv.k.






83,25 0,25 0,26 Grønnstein






83,40 0,15 0,15 Kv.k.






84,60 1,20 1,20 Grønnstein






85,00 0,40 0,40 Kv.k. Kv.k. med amfibol og
rød feltspat.





89,60 4,60 4,60 Hornblende-
porfyroblast-
skifer

Grov gr.st. med amfibol
porfyroblaster.
70 - 60°.







GrongGruberAs • Geologisk Side 3.

borrapportskjema
Borfelt

HulMMmeter
46 mm

Borhull nr. Ar Beskrevet av Ar

Fall n Lengde x y z

	

90- 97,80m 2368 5250

Dyp Kjernelengde Kjemedekn.
Betegnelse

Bergartsbeskrivelse Analyser
Merknad

Karakteristikk %Cu %Zn % S %Fe

93,70 4,10 4,10 Grønnstein Stripet,tett gr.st.
95,10 1,40 1,40 Kv.k. Med granater.
96,50 1,40 1,40 Gr.st. Foldet gr.st. og kv.k.
97,60 1,10 1,10 Kv.k.




97,80 0,20 0,20 Gr.st.






GrongGruberAs • Geologisk
borrapportskjema




Borhull nr. Ar




Besl~et av Ar




3




1973




ØysteinPetterse




Lengde




90°




72,30m 3150




6100




Bergartsbeskrivelse




Analyser




Betegnelse Karakte istikk




%Cu %Zn % S
Merknad

%Fe

Bodelt
Rosset

Hulldiameter Fall

46 mm

Dyp Kiemelengde Kjernedekn.

1973

0,00

3,30




Topp jordrør
Jordboring




22,70 19,40 19,40 Hornblende-
porfyroblast-
skifor

Grov vulkansk bergart
med lyc grunnmasse og
grove amfibolporfyrg-
blaster. Skifr. 70 .




Granater siste par metr .

30,00 7,30 7,30 Grønnstein Tett gr.st. Dickordant
kontakt med bergarten
ovenfor. Enkelte blå-
kvartsstriper. Spredt
py-impr. Mer py-impr.
siste 10 cm.

31,00 1,00 1,00 11 Samme b.a. med py-impr.
32,30 1,30 1,30




Tektonisert gr.st.(som
bergarten ovenfor).

39,00 6,70 6,70 11 Vekslende gr.st., dels
med grov amfibol, en de
gråkvit kvarts.

41,40 2,40 2,40 Kvartskeratof.Kvarts og kv.k.

43,00 1,60 1,60 Grønnstein Porfyrisk gr.st., runde
feltspatporfyrer.





Py-impr.
49,50 6,50 6,50 H.bl.porf.sk, Grov amfibolittisk gr.s .

500 .
53,50 4,00 4,00 Kv.k. mm. Kv.k., gr.st.matr.og

litt blåkvarts i blandi g
og veksel. Småfoldet.

60,00 6,50 6,50




Samme b.a. Py/po-stripe
ved 53,55 og 54,30-40m.





Ogsåmt i siste sone.





Skifr. 700 .

62,20 2,20 2,20




Bl.b.a. som foran.
72,30 10,10 10,10 Grønnstein Tett og stripet gr.st.

Skifr. 700 .



ROSSET Bk.1-1973

Koordinat er i NGU's nell 1971: 2675X - 5275

HvIlets ?Och

N11:1003

1-1`e`/- 


04044>

43r .V 1

10 0 m

150m

sedltienteer berr.rt

Rvartskert1ofyr

grönnst

vulkenske sed rnerier

malm eller kis

	 py-striper 09 ;-,mpr

blitkvarts

hornblendeporfyroblaster

porfyrer (01, trv. felfsr“)

granat

-'7

tittr.;.

Skifrighet

200m

BILAG 3

?-73



ROSSET Bk.2 - 1973

Koordinaler SOY- 2368 X

Hellnins 900

M 1 1000

0

SOrn

•
100m

BILAC 3

?.-73



ROSSET 81-1.3-1973
Koorciinater : 6100 3150 X

Hellni115 90°

M 11000

50m

100m

BILACL 3

€r. 73
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Skiftesmyr Protit 5000 v

250 73

200
x

150 6600N

•
Quortskeratofyr 41

GröNnstein

Trondheirnitt

Malm

Impregnasjon

520014

250


200

150

m.o.

, • 9<- • •'*.•• * •

R L AC, 9

Q2 -73 •••••



GRONG GRUBER A/S

Lab.nr. Lok.nr.
(Ø.P.)

Obj.nr.
(Ø.P.)

ANALYSER

Prøvebeskrivelse,lokalitet

SANDØLA-•TET 1973

SCu SZn SPb SSSFe

Bilag 11

0.P.-73

Sp.v. Merknad

5968




Helianomalinr. 3, Hotjern skjerp 0,005 0,00 33,8 Py

6953




Helianomalinr.30, pr. A 0,00 0,00 28,4 Py
5952




,, " 30, " B 0,03 0,00 22,5 Rusten bergart

6969




,, " 30, " C 0,015 0,00 20,6 Py
6950




o " 30, " E 0,00 0,00 6,5 Rusten bergart

6970




II
" 30, " F 0,00 0,00 12,2 Py-gørr

6946




II " 30, " G 0,00 0,00 31,1 Py

5971




Helianomalinr.33, Pr. E 0,00 0,00 9,9 Rusten bergart

5972




li " 33, ' F 0,00 0,00 36,0 Py
6954




fl 33, 1, G 0,00 0,00 30,8 Py

6951




Helianomalinr.37, pr. A 0,00 0,00 7,3 Rustsone
6973




o t, 37, ,, B 0,00 0,00 7,8 II

6945




Helianomalinr.41 Vest, skjerp 0,00 0,02 38,4 Py/po/mt

5974




Helianomalinr.41 Øst 0,015 0,00 14,5 Rustenb.a. m/grafitt

5958




Helianomalinr.43, pr. A 0,00 0,00 2,4 Rusten bergart

6959




“ " 43, " B 0,00 0,00 2,7 Rustjord
6960




tt
" 43, " C 0,15 0,00 16,8 ..

5961




It " 43, " D 0,15 0,00 19,7 Py

.E.948




Finntu pr. A 0,00 0,00 8,6 Rusten bergart

59.2.7




tI II B 0,00 0,00 15,5 Rustjord
5963




“ ti C 0,00 0,01 31,4 Py

965 2345 Stortjern 0,005 0,00 34,3 Py/po/mt




2358




0,01 0,00 17,6 Py-impr.

5962




pr. A 0,01 0,00 16,4 II

6967


6964




II B

X

0,015

0,01

0,00


0,00

23,4

24,8

“

ti



SANDØLA—FELTET

INI\HOLD:

GRONGPROSJEKTET

•

MALMLEITINGSRAPPORTFRA FELTSESONGEN1973

I. INNLEDNING

II. RESULTATER— SAMMENDRAG

III. KONKLUSJON

IV. GEOLOGI

Generelt
Stratigrafi
Tektonikk
Sammendrag

V. GEOFYSIKK

Elektromagnetiskebakkemålinger,
(turam)i Skiftesmyr.

IP—målingeri Godejord.

Målinger i borhull ved Rosset og
og Skiftesmyr.

VI. UNDERSØKELSERAV HELIKOPTER—ANOMALIER

Heli—anomalinr. 30




/I II II 33





" 37




it




38





" 41 Vest




" 41 Øst




" 43





2




Øvrige heli—anomalier.

VII. ANDRE UNDERSØKELSER

NGU's geo—rek.arbeider
Finnbur—feltet.

VIII.DIAMANTBORING

Rosset
Skiftesmyr

IX. FORSLAG TIL MALMLEITINGSARBEIDER1974.

Oslo, 4.12. 1973

ØysteinPettersen



•

•



3.

INNIEDNING.

Feltsesongeni Sandølafeltet1973 varte fra 15.6. - 31.10. og om-
fattet følgende aktiviteter:

Undersøkelserav anomalierfra helikoptermålingeneog tidligere
e.m.g.-målinger(lokalisering,detaljmåling,røskning,prøve-
takning- v/eget team).

Geologiskkartleggingpå stikningsnetti Skiftesmyrfeltet
(v/K.Langley).

Rekognoserendegeologiskkartleggingi området Godejord-
Finnbur Møklevann- Brusvatnet (0. Pettersen).
Turammålingeri Skiftesmyrfeltet(KGU).

IP-målingeri Godejordfeltet(NGU).

Diamantboringeri Rosset og Skiftesmyr(Terratest).

Borhullsmålingeri Rosset og Skiftesmyr(NGU).
Avviksmålingeri borhull i Skiftesmyr(Terratest).

NGU har videre samlet inn bekkesedimentprøveri den østlige delen
av feltet og fortsattden geologiskekartleggingeni M 1 :20 000.
Feltaktivitetenesvarighet går fram av det vedlagte tid2skjemaet.

* * *

Formålet med denne rapportener ved siden av å rapporterefelt-
aktivitetene,å gi et sammendragav Grong-gruppensviten om feltet,
basert på rapporterog kart fra egnes og andres (særligKGU's)
arbeider i feltet. Rapporten er forelopigog har ikke med rciultatene
av NGU's kartleggingdenne sommeren. Som grunnlag for oversikts-
kartet (Bilag 1.) er derfor benyttet G. Gales geoloEiskekart
M 1 :20 000 fra 1972.

RESULTATER- SAMMENDRAG.

Fjorårets eolo.iskekartle in ga et komplisertbilde av Geologien
i feltet, særlig i Rosset-omradeti vest. Årets diamantboringerved
Rosset gjorde bildet noe klarere hva forholdetmellom grønnstein/
amfibolitt og sedimentbergarterangår, men den totale geologiskeopp-
byggingen er fremdelesuklar.

Detaljkartleggingeni Skiftesmyrfeltetog diamantboringensamme sted
registrertemektige kvartskeratofyrhorisonter.Ettersommalmsonen
både der og ved Rosset ligger i kvartskeratofyr,er det vikti å
følge disse horisonteneså langt som det er mulig. Den rekognoserende
kartleEgingenviste at grønnsteinsdragetfra Skiftesmyrfortsetter
mot nordøst til Brusvatnet. Lenger nord er grensen Trondhjemitt/
gabbro fulgt fra Sagmosetervia sørsidaav Neskjølenmot Fiskløsa og
sørsida av Rognbuklumpen. Ifølge tidligeremagnetometriskefly-
målinger kan grønnsteinsdragetdreic mot øst nord for BrJsvatnetor
følge Trondhjemitt/gabbro-grensenet stykke.

Viktig er det å konstatereat grafitt eller grafittskiferikke er
registrert i feltet, bortsett fra i Skiftesmyr der det opptrer små
mengder grafitt i ligg av malmsonen,samt i en vasskisborisonti
bh, 1 - Rosset.
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5.• Avstrukturgeologiskeobservasjonerer den viktigsteat malm-
lengdeakseri Skiftesmyrog Rosset følger den isoklinaleF1-folde-
fasen som er den eldste registrertefoldefaseni cmrådet. Dette
samsvarermed erfaringerfra andre malmfelt i Norre, f.eks. Røros.
Overført til resten av Sandølafeltetkan en ang.:at malmlegemenc.,
lengdeaksei Godejord,Finnbur og evt. andre forekomsterv41 folge
retninger som er målt eller kan måles i foldeakserog lineasjoner.

Undersøkelseneav elektroma etiske anomalierfra helikoptermålinene
ble konsentrerttil et omrade i sør fra Godejord-feltetog østover
der det var registrertflere sterke anomalidrag. Feltet er tidligere
delvis dekket av NGU's geo.rek.arbeider(objektene75 - 77) med
sp-målingerog jordprøveanalyser. Heli-anomalieneble lokaltsert
med e.m.gun,detaljmålti profiler som egnet seg for røskning,og
røsket på. I seks av syv røskepunkterfant en ledere som kunne ha
forårsaketanomalienei form av én eller flere tynne uholdige pyritt-
horisonter.

I Finbur-feltetble det detaljmålti enkle profiler over tre anomali-
drag regastrertmed e.m.gun av SkorovasGruber i 1969. Målingene,
funn av én blokk med kvartsskjelettsamt resultateneav KGU's geo.rek.-arbeider over forekomsten,tyder på at Finburforekemstenfortsetter
ca. 150m mot øst i forhold til den tidligerekjente delen av fore-
komsten.

Turammålinene i Skiftesmr-feltet registrerteen interessantanomallp dyp fra 100 - 1 5m over ca. 2km's lengde. Det nle satt på
ett borhull på sonen og py/s1/cpy-malmregistrertpå vel 100m's dyp.
Analyser viser 1,3% Cu og 1,9%Zn over 7,75m's kjernelengdeoller
ca. 6 meter reell mektighet. Medregnet en nmpregnasjonssonei liug,
blir resultatetca. 1,1% Cu og 2% Zn over ca. 2 meter reell mektighet.

IP-målin ene i Gode'ord-feltetfulgte sammenhengendemineralisering
over 1,7 km's lengde etter strøket. De sterkesteanomalienesynes
å opptre i sonen fra Godejord-skjernetog ca. 150m mot vest c)jøst.
øvrige kommentarerutestår til KGU's rapport forelt(ger.

I Rossetfeltetble det diamantboret383m fordelt på tre borhull.
Hullene viser at de grunne lederne A og B registrertved NOU's turam-• målinger i 11J71er kompaktemalmsoner av mindre mektig:keter2,7og

4,5m henholdsvisi bh. 1 og 2 med 0,7 resp. 0,4%Cu og 2,7 resp.
1,8% Zn). Av de øvrige 9 re.ristrertedyplederebleén truffet i b11.1
og viser kompakteuholdige pyrittsoner ("vasskis'flav opptil cOcm'smektighet. En annen leders nivå ble også boret gjennom og viste
tynne py-striper. De geologiskeprofileneviser at de fleste dyp-
lederne må antas å være liknende vasskis-sonersom foldetekton4kken
begrenser og markerer. MalmplateneA og B skulle ifølge tux'am-
målingene ha svært begrensedearealer (oppgitttil 24 000 m or
16 000 m2). Bh. 2 har imidlertidtruffetmalm utenforleder A c(
borhullsmålinene viser at det har truffet en (svak)leder med
utstrekning til alle sider (Singsås,Pers. komm.). Ifølge de
geologiske profilene (RossetDr. III og IV) skulleA-malmen kunne
fortsette mot nord og nordøst, slik at malmsonenslengde må betegnes
som ukjent.

Resultatene av EGU's øvri e arbeider (bekkesedimenter,geologi;vil
foreligge seinere.
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7.
• b. Stratiusafi:

Til tross for den tilsynelatendeenkle lagrekken som er gjengittovenfor, er Sandølafeltetet geologiskkomplisertområde. Egentliger det bare en liten del av stratigrafiensom er klar, nemlig atgrønnsteinsområdeter yngre enn den underliggendefyllitt som iGjener yngre enn de prekambriskegranitter og gneiver. Ledenforfølgermed alle mulige forbeholddet vi vet om den stratigrafiskeogstrukturelleoppbygningenav grønnsteinsområdet:
I den vestre delen stryker som nevnt lagene nord—sør med overveiendesvak all mot øst. Borhullsprofilenefra Rosset (Bil. •) og
profilet Namsen — Godejord (Bil. 5) viser hvordan grønnsteinogsedimentæreskifre veksler i lagrekken. Det geofyoiskeanomaliUildetviser en nær symmetriskplasseringav anomalier i heng og ligg nvskiferen i bh. 1. og understøtterhypotesenom en iuoklinoltfoldetlagpakke (Kvien—72), der de forskjelligegrønnsteinsnivåertilhørerett og samme lag, og tilsvarendefor skifersonene. Slik anomalieneopptrer kan en slutte at isoklinalfoldeneer lukket mot vest medakseplan som faller med skifrighetenmot øst. Anomalienei seg selvviser den isoklinalefoldefasen(F1)'sakseretningeri feltet.
Innenfor grønnsteinslagenevarierer bergartenefra etbstil por—fyriske metabasaltertil sedimentærevulkanitter. De site førerofte grov hornblendei en kvartsholdigtuffittiskgrunnmasse (Bil.3).
Kvartsittiskelag med magnetitt og/ellervasskis oPetrer i flerenivåer, men særlig konsentrertnær kontaktenmot de yngre sediment—lagene og både over og under disse. De antas derfor å tilhore sammenivå og ligger øverst i den vulkanske serien.
En malmhorisontmed py/sl/epy—mineraliseringer eatruffet Imyttettil et tynt lag av kvartskeratofyr.(Rosset)

I østfeltet strykerlagene øst—nordøstmed steilt fall mot nord.Profiler fra sør mot nord viser følgende utvikling:
Kalkrike sedimentærebergartermed tuffmaterialeoghyløpigeblåkvarts—og vasskishorisonter. En interes.;antpy/Sl/cpy—mineraliseringer registrerti dette nivP:etntrGodejord.
Etterhvertmer vulkanskmateriale som mot en langstrakttrondhjemittsonei feltetsmidtpartigår over t on typiskmetabasalt.
Nord for trondhjemittsonenfår bergarteneetterhvertetnoe mer sedimentærtpreg, med grågrønne,glimmerførendeamfibolitter,vasskis og blakvarts.
I Skiftesmyr—Møklevannområdeter det funnet py/sl/epy—mineraliseringknyttet til et mektig lag av kvartskerazofyr.Flere lag av kvartskeratofyreller samme sonen refoldet,løper gjennom feltet fra nordøst til sørvest og sørøst .

De sedimentæreskifrenefra Rosset er ikke kjent i østfeltet.
Det magnetometriskebildet fra helikoptermålingeneviser høye magne—tiske nivåer i de blåkvarts/vasskis—førendegrønnsteinenei vest,nord og sør. De sedimentæreskifrene i vest og trondhjemittsoneniøstfeltet framtrer som magnetiskelavområder.



8.

Tektonikk:

Den eldste registrertefoldefaseni Sandølafeltet(F1) observeres
i isoklinalefolder med akse og akseplan i bergartenafoliasjons-
plan. F1's akseretningog akseplanetsstillingvarierer dermed
sterkt: I Rossetfeltetfaller Fl-aksen svakt mot nord og akseplanet
svakt mot øst. I Skiftesmyr-Møklevanner Fl nær horisontalmed
retning som skifter fra vest-øst til syd-nord. Akseplaneter nesten
vertikalt. Ved Godejord faller Fl 30 - 40g mot nordøst og akseplanet
ca. 50g mot nord. Ved Finnbur-forekomstenfaller F1 GO - 75g mot
nordøst og akseplanetca. 60g mot nord. I de to siste områdene er
Fl hovedsakligbestemt ved måling av bergarteneslineasjon,men også
enkelte folder er målt. De sekundærefoldefasenedominerer foldo-
tektonikkenlokalt og bestemmervariasjonenei F1's geometri.Deres
retninger og akseplan skal utelates her, men vi kommer tilbake til
dem under beskrivelsenav malmforekomstene.

(NB: Ifølge Gale representererikke disse foldene og lineasjonene
Fl, men F2. Gales Fl faller steilt mot nord. Det er mulic han
har rett.)

Sammendrag:


Om en sammenholderde geoloziskeog geofysiskeobservasjonenefår
en følgende forenkletebilde av Sandolafeltet:

Mellom de underliggendeprekambriskegranitterog granittgneiseri
sør og vest og de geometriskoverliggendetrondhjemitt/gabbro-massivene
i nord, ligger en isoklinaltfoldet lagpakke av vulkanitterog yngre
sedimentæreskifre. Innenforvulkanittenekan en skille ut en
horisont med vulkanske sedimenter,blåkvarts-og vasskislag,samt en
tungmetallmalm-horisonti nærheten av disse. Malmsoneneslengde-
akser faller sammen med den isoklinalefoldefasens (F1's)akse, og
malmene ligger som plater konkordantbergartenesskifrighetsnlan
(F1's akseplan).

V. GEOFYSEKK.

Arets målinger omfattet turam- i Skiftesmyr-feltet,IP- i Godejord,
elektromagnetiskemålinger og SP- i borhull i Rosset og Skiftesmyr,
samt slingram-,minigun- og magnetometer-målingerved undersøkelse
av helikopteranomalierog skjerp i området Broka - Finbur. De siste
beskrives i eget kanittel.

a. Elektromagnetiskebakkemålinger(turam)i Skifte=yr:

(NGU Rappprt nr. 1190, Forelønig.25.7.1973). Det mfLlteområdet er
ca. 3,51cm'stort og omfatter en rekke skjerp fra Nordre Mckkelvas.;:ås
skjerp i nord via Skiftesmyrtil Sandtjernskjern i vest.
I NGU nr. 202-1956 or de nummerert fra 106 - 10i. I 197D-71 er om-
rådet undersøktav NGU med geo-rekognoseringog nrøvetakLng-
(NGU Rapport 974, Objekt 48, 49 og 50: Stordalen-GmrHdsH- or
NGU Rapport 914, Objekt 51: Møkke1vassu ukjesn. D» Nenhold

29. og 30. januar 1973).

•



Årets målinger var lagt opp for å undersøke eventuelledypledere.Profileneble stukket og målt med 200m's profilavstand,for .3å
i neste omgang å fylles ut med mellomliggendeprofiler dersom detførste oppleggetregistrertenoe av interesse. Ved siden av
rekke grunne ledere som stort sett korresponderermed de kj2nte
mineraliseringenei skjerpene,ble det registrerten meget sterkt
ledende sone i ca. 100m's dyp. Indikasjonenfølger i grove trekkdet mineralisertedraget i overflaten,og er fulgt i ca. 2 km's
lengde. Den løper vest—østmellom Sandtjernog Skiftesmyrfor såå svinge mot nord like øst for Skiftesmyrskjerc.

Det er satt på et diamantborhullpå lederen, og kompakt koboer—
og sinkholdigsvovelkisble truffet på vel 130m's dyp.(Se VII. Dia—mantboring.)
Målekurvene(ogtidligere SP—målinger)kan tyde på at malmplata
flater ut mot nordvest (Sakshaugpers. komm.).

b. IP—målingeri Godeilord:

Målingene omfattet en rekke skjerp fra John Godejords skjerp og
vestover (NGUnr. 202, nr. 115-119). NGU har utført geo—rek—arbeideri området,men basislinjable lagt noe uheldig slik at feltet ikke
ble tilstrekkeligdekket.
Årets målinger dekket en strøklengdepå ca. 1600m med profiler hver50. meter. MAlingenebekreftetat skjerpencligger i en og sammemineralisertesone, og de sterkesteanomalicneble registrert
ca. 100 — 150m østover og vestover langs strøket fra J. GodejordJ
skjerp. Det er fortsatt registrertanomalieri begge retningervedmålingenes avslutningmot øst og vest.

Et ekspanderprofilble målt på profil 5400 Ø, men sier ikke mer om
mineraliseringenenn at den fortsetterlangs fallet.

•c. Måliner i borhull ved Rosset og Skiftesmyr:

Både elektromagnetiskemAlinger og SP—metodenble benyttet i
Rosset bh. 1 og 2. SP ble benyttet i alle tre borhull ved Rossetog i bh. 1 — Skiftesmyr.
Målingene i Rosset bh. 1 viser at leder B er begrensettil det areal
som ble registrertved bakkemålingeneog adskilt fra resten av malm—
platen. Målingene i bh. 2 viser at leder A fortsetterlenger motnord og nordøst enn det som ble angitt fra bakkemålingene. Flerevasskissonerhargitt anomalieri borhullene1, 2 og 3. Fra Skiftesmyrforeligger ingen resultater.fraborhullsmålingene.

11.1
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VI. UNDERSØKELSERAV HELI(OPTERANOMALIER(Bil.10)

Til disposisjonhadde vi et målelag på tre mann med bergstudent
Bent Aagård som leder. De var i Sandølafelteti tilsammen21
feltdagerfordelt på to perioder. To dager ble brukt til under-
søkelserved Finburgruva de øvrige på heli-anomalier. T.L1
målingene ble benyttet SkorovasGrubers slingram-utstyrou en
minigun utlånt fra SulitjblmaGruber.
Arbeidsgangenunder målingenevar:

Lokaliseringav heli-anomalienog oppfølgingav denne
til en fant et brukbart røskeprofil.
Detaljmålingeri røskeprofiletmed 2,5m's avstand
mellom målepunktene.

Røsking og prøvetaking.

Undersøkeleeneble konsentrerti et område øst for Godejord i den
sørlige delen av feltet. Begrunnelsenfor det var: a) GodejordGonen
hadde ikke gitt e.m. heli-anomalier,men det var registrertflere
sterke ledere mot øst i omtrent samme nivå. b) Finbur-forekomsten
ligger lenger øst i omtrent samme nivå. c) Flere Gkjere er be.skrevet
i området, bl.a. i NGU nr. 202 - skjerp 104, 105,112,113 og 114.
d) NGU's geo-rek. arbeider,objekt 75 - 77, dekker mestepartenav
heli-anomaliene. I disse var det registrertmange øst-vest-gående

• SP-anomaliersom dels falt sammenmed heli-anomaliene,og mange
magnetiske anomalier. Ingen interessantetunumetallkonsentrasjoner
i de registrerteledernesnivåer var fremkommetved jordprøvetaktng
og analyser.
Årets undersøkelsertok derfor sikte på å klarleggeårsakene til
såvel heli-anomaliersom SP-anomaliene,dessutenvar vi på utkikk
efter strukturersom kunne gjøre enkelteanomalier specielt interes-
sante.

Resultater:

Reli-anomalinr. 30 (flyfoto357.704)


Anomalien strekker seg ca. 3km fra vest mot øst. Den ble lokalisert
i ett profil pjennom bekken syd for Broka og 0-Punkt ble valgt i ct
lite skjerp i bekken. Tynne, uholdige Gvovelkisstr:_perav noen em's
mektighet ble funnet i skjerpetou i røsker henholdsvis.'ekvoT tolv
meter eyd for skjerpet.
Anomaliene 24 ou 38 antas å være samme Gonen mot vest er;osL.
langprofil ble øatt fra vestendenav Stortjern-rorå lenaltpereGno-
maliene 30 oP 29. Bare 30 tle registrert,men SP-m'ålingenevieer at
det ikke er spesielt interessantestrukturereller anomalier i dette
området.

Heli-anomalinr. 33 (f.f. 357.704)

En svak ca. 600m lang anomali sør for Stortjern. Detaljmållauer
røskning i profil 50V lokaliserteén rustsoneog én 15cm mektig unoldig
svovelkissone, 10m lenger syd. Anomaliene32 i vest og 41 Vest

lenger øst ligger i samme nivå.
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Heli-anomalinr. 37 (f.f. 357.805)


Relativt svak anomali sørvest for Setertjern. Lokalisert,detalj-
målt og røsket i profil 160 V. Funnet to tynne rustsoner14,5m fra
hverandre i profilet.

Heli-anomalinr. 38 (f.f. 357.805)


Sterk til svak anomali ca. 1200m lang sør for Langtjern(ene).
Anomalidragetble fulgt ca. 1 km uten at en fant noe gunstig røske-
profil. Profil 3500 ble detaljmåltog røsking forsøkt på et av
anomalienstoppunkter. Fast fjell ble nådd på 1 m's dyb, men rust
eller mineraliseringble ikke funnet. Imidlertider sonen registrert
nesten sammenhengendefram til anomalinr. 30 og antas å hore med
til denne.

• Heli-anomalinr. 41 Vest (f.f.357.704)

Svak anomali på tre profiler faller sammenmed kissone i vegskjærincen.
Sonen fører uholdig py/po/mt og består av to kisstriperpå tilsammen
1 m's mektighetmed 30cm kvartsittmellom. Anomalien er fulgt 100m
mot vest (svakeutslag) og 260m mot øst.
Lenger øst trer sonen fram igjen som en svak anomali over fem pro-
filer. Anomalien er lokalisertpå bakken og fulgt 80m langs strøket
(svake utslag).

Anomaliene 32, 33, 41 Vest og 43 antas å tilhore samme nivå.

Heli-anomalinr. 41 0st (f.f. 357.8019)


Anomalien, som er en av de sterkestei området,ligger i den
fyllittiske skiferen sør for (under)grønnsteinsområdet.Anomalien
ble lokalisertog røsket på, og som ventet ble det funnet grafitt-
holdig skifer.

Anomaliene 25, 23 og 40 ligger i tilsvarendenivå i fyllIt±skiferen.
•

Heli-anomallnr. 43 (f.f. 357.805)

Sterk anomali på fjerde siste helikobterprofiletmot øst samt svakere
anomali på siste profilet.
Anomalien ble lokalisertog røsket på. En tynn rustsonebls observert
samt en tynn uholdig kissone 9,5m sør for denne i profilet.

I samtlige røsker er rust- og kissoner prøvetattog sendt til ana-
lyse, men resultaterforeliggerikke.

Heli-anomalinr. 2 (PIGURa.22ortnr. 1122)


Anomalien ble funnet å skyldesmarin leire. Det samme antas å være
tilfelle for anomalinr. 1.



12.

•
Av de øvrige anomalieneligger nr. 3 (Hotjern- gammelt skjeru),
nr. 26, 27, 28, 29 og delvis nr. 42 i områderundersøkt av i Gu
med geo-rek. Kr. 9 - 10 - 11 ligger i turammåltomnide ved
Rosset og nr. 34 - 35 i ditto ved Skiftesmyr. Nr. 7, 12 og 17
ligger tilsynelatendei fyllitt og har lav prioritet.

Av de resterendehar nr. 8 og 14 høyest prioritet. De øvrige er:
nr. 4 - 7, 15, 16, 18 - 22.

VII• ANDRE UNDERSØKELSER(Bil.10)

Fra NGU's eo-rek. arbeiderkan nevnes to sterke Cu-anomalieri4. jordprøverfra Angeltjernhøgda. De følges ikke av tilsvarende

Zn-anomalier. Derimot er det registrertkombinerteZn-Cu-anomalier
i to punkter vest for Broka, og samme i ett punkt nordøst for
(østre)Broka. De kombinerteanomalienefaller ikke sammenmed
anomalier fra helikoptermålingene,mens det er reFistrertsvake
SP-anomalieri området vest for Broka. Sonen kan ha filknytningtil
Angeltjernhøgdaskjerp lenger ve2t.

Finburfeltet. Her viste tidligeree.m.g.-målinger(SkorcvasGruber
9u9 en interessantanomali øst for den kjente Finbur-forekomsten.

Anomalien var røsket på, men ingentingble funnet til tross for at
frLskt fjell lå like opp i dagen.

Det ble derfor målt detaljertegun-profilerover Finnbur-forekomsten,
over anomalien i øst, samt over en anomalilenger ve2t. Resultatene
viser at lederen kan ligge sør for toppen av anomalikurven(og røsken)
på den østlige anomalien. Der er det dyp myr, men fra en grøft

4111
myrn v nar det tatt opp en større blokk med kvartsskelett som ka
komme fra en ki:nsoneunder myrdraget.

En har seinere fått til utlån resultatenefra TGU's geo-rek.arjoider
i Finnbur-feltet,og jordprøveanalysenetyder ogsa pa at malmsonen
fortsettermot øst.

Det ble målt noen profilerpå den såkalteNordgangen,men minerall-
seringen består her av uholdig svovelkisog har neppe tilknytning
til Finnbur-forekomsten.

VIII. DIAMANTBORING

a. Rosset:

I notat av 29.5.-73 ble begrunnelsengitt for plasseringav 2 - 3
diamantborhulli Rosset-feltet. Bh. 1 skulle undersøkelederne
B, III samt alternative edere, bh. 2 skulle undersøkeleder VII,
mens 1 og 2 sammen skulle klargjøreden geologiskeoppbygningeni
profilet.



Terratestsbormannskaperog utstyr kom til feltet den 26.7. om•
• kvelden og forlot feltet 24.8. da utstyret ble flyttet til


Skiftesmyr. Samlet hull-lengdevar 383m fordelt rå tre hull.
Alle hull ble påsatt vertikalt.

13.

Bh. 1 traff leder B ved ca. 21m's dyp i form av komoakt svovelkis
med sink og kobber. Analyserviser ca. 0,77 Cu og 2,770Zn over
2,75m. Kvartskeratofyrble registrerti heng og ligg av malmen.
I et par blotningervest og sørøst for RossetskjeriJetsees samme
keratofyrsoneni dagen. Stripermed massiv uholdig vasskis av opptil 80cm's mektighet ble truffet ved ca. 121m's dyp. Sonen for-
klarer leder III. Etter økende tektoniseringav grønnsteinentraff
hullet sedimentærkvartsglimmerskiferved ca. 130m, mens grønnstein
igjen ble nådd ved ca. 178m. Ned til hullets avslutningved 213m's
dyp passerte hullet tynne soner med vasskis og blåkvartsmed magne-
titt. Det geologiskeprofilet var dermed klart, borhullethadde
passert leder VII's nivå, de fleste dypanomalienekunne henføres til
vasskisnivåerlike over eller under de sedimentæreskifrene,og det
planlagte bh. 2 kunne utgå.

I stedet ble bh. 2 satt på leder I og skulle klargjøreen eventuell
forkastningav leder A mot dypet i dette området. Hullet traff malm
av samme type som i bh. 1 ved ca. 74m. Analyser: 1,80Zn

over 4,50m. Kvartskeratofyri heng og ligg. Borhulletviste dermed
at den geofysisketolkningenav målingene i området ikke var hell
korrekt eller at de dypereliggendeledernevar sterkenok til helt
å dominere bildet. Derfor ble bh. 3 råsatt ca. 1200m lenger nord der
alternativekabeloppleggmed jording i Rossetskjerpeteller nær bh.1
hadde gitt sterke anomalier. Borhulletble stoppet på ca. 72m, uten
å ha nådd skifer-nivået. Tynne vasskisstriperved 40 - 50m kunne
forklare e.m.anomaliene. Ved å sammenliknebergartenei bh. 1 og 3
er det sannsynligat bh. 1 er satt på lenger "ned" i lagrekkenenn
malmsonen befinner seg.

b. Skiftesmyr:

Etter at turammålingenehadde registrerten dyphnomalii Skiftesmyr-
Møklevassfeltetble det bestemtå bore et hull nå denne. De nød-
vendige tillatelsertil eventuellerudsjett-overskrLdelserble inn-
hentet, og boringenekunne starte opp straks boringen i Rossetfeltet
var fullført. Hulletnådde det rlanlagtedyp på 170m den 8.9. etter
å ha passert kobber- og sinkholdigsvovelkisved 106“0 - 103,35 og
110,00 - 114,55m. Under kompaktmalmenvar det betydeligpy-imrr.
ned til 140,50m, men bare de første metrene ble det observertkobber-
og sink-impregnasjon. Borhulletgikk i kvartskeratofyrfra 70 - 170m.
Det var satt på med 600 fall i retning 515 g Ø, og traff malmsonen i
en vinkel på 50 - 60°. Analyseneviser ca. 1,370Cuog 1,970Znover
7,70m (kompaktmalmen)eller 1,170Cuog 270Znover 10,20m (impregnasjoner
i ligg medregnet). Reelle mektigheterblir ca. 6 og meter resrektive.



.

•

•
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, 4. Rekognoserendediamantboringi Skiftesmyr,Godejord og Finnbu.

Geofysiskemålinger i borhull.

Måling av borhullsavvik.

* * *

Spesifisertoversiktover turamoppleggog plasseringav diamant-
borhull vil bli utarbeidetnår budsjettrammenforeligger.



GrongGruberAls • Geologisk
borrapportskjema

Side 1.

Borfelt

Hulldiameter

Dyp

Rosset

Kjemelengcle Kjernedekn,

	

Borhull nr. Ar
1

Fall Lengde
213,50m

	

Bergartsbeskrivelse -

Betegnelse Karaktenstikk

1973
x

2675

%Cu

Beskrevet av Ar
ØysteinPettersen 1973

y z
5275

Analyser
Medmad

%Zn %S %Fe

0,00




Topp jordrør





3,25




Jordboring





(1),35 3,10 3,10 Grønnstein Stripet amfibolitt (gr.

med lyse striber.
t.)




Pr. 5,15m

13,30 6,95 6,95 Hornblende-Tindet og stripetamf.
porfyroblast-med grove h.bl.porfyro-
skifer blaster og en del surt

matr. (Vulkanskesedi-




menter/tuff.)




Pr.12,20m




Skifr. 70 - 80°.





21,30 8,00 8,00 Grønnstein Dels stripetgr.st. med

noe lyst matr., dels




Pr.16,75m




tett gr.st. Amfibolittik.






Py/po-impr.v. 20,40m.






Skifr. 80 - 700 .






21,60 0,30 0,30 Kvartskeratofy Overveiendekv.k.,
granater og litt cpy
siste 10 cm.






22,02 0,42 0,42 Py/s1/cpy Grov py/s1/cpy (siste 0,43 3,56 31,0 27,0





10cm) / po(?).Litt kv.k
og grønnskifer.






22,65 0,63 0,63 Kvartskeratof.Kv.k. med ubet. py/cpy-
impr. Isoklinalefolder
med akseplan parallellt
skifrigheten.

0,02 0,08 3,5 3,6




23,30 0,65 0,65 Py/s1/cpy Py/s1/cpy (særligsiste







5 cm).






23,50 0,20 0,20 vartskeratof.Lys blandingsbergart 0,99 3,48 33,5 30,9





(kv.k./gr.sk.)med grø
porfyrer og noe cpy-imp






24,30 0,80 0,80 Py/s1/cpy Py/po(?)/s1/cpy.





Pr.23,60m



•

GrongGruberAs • Geologisk
borrapportskjema

Side 2,

Betegnelse

Ar Beskrevet av Ar
1 1973 øysteinPettersen 1973

Lengde x Y z

213,50m 2675 5275
Analyser

%Cu %Zn %S %Fe
Bergartsbeskrivelse

Karaktenstikk

Borhull nr.

Fall
900

Borfelt

Hulldiameter

Rosset

46 mm

Dyp Kjernelengde Kjernedekn. Merknad

Pr. 24,20m


Pr. 30,90m

Malmen er dels kompakt,
dels vev og impr.

Ky.k. med spredtegrana er.
Skifr. 90 - 800 .

Grovkornetamfibolittis
grønnstein„

Kv.k. og kvarts.

Porfyrisk,stripetgr.s .
med noe surt matr. og
brun glimmer. Svak py/p -
mineraliseringi vev og
impr.

Porfyriskgrønnstein.
Porfyreneligger dels i
striper,mens matriks e
tett. Skifr, 70°.

Samme b.a. og skifr.
Kvarts og kalkspat i
striper.

Samme b.a.

Overgang til mer stripe
gr.st. Mye surt matr.

Overv. stripetgr.st. m d
brun glimmer og grov am .
i striper.
Grov amfibolittiskgr.s
dels med mye surt matr.
småfoldeti partier.
Skifr. 60°.

26,40 2,10 2,10 Kvartskeratof•

33,75 9,35 9,35 H.bl.porfyro-
blastskifer

35,20 1,45 1,45 Kvartskeratof.

36,60 1,40 1,40 Grønnstein

40,00 3,40 3,40




50,00 10,00 10,00




54,00 4,00 4,00




55,00 1,00 1,00 It

57,70 2,70 2,70




60,00 2,30 2,30 H.bl.porfyro-
blastskifer

Pr. 38,90m



#

GrangGruk • Geologisk
borrapportskjema

Side 3.

Borfelt

FotmeL
Htildian

b intn

Kjernelengde




Dyp Kjernedelm.

00 i 0, 00

4,

10,09

/.,!!u 3,
7,80

81,10 2,70 2,70

83,00 1,90 1,90

88480 !) 5,80

92,60 3,80 3,50

93,00 0,40 0,40

IBorhull nr.

kI . 1973

Beskrevet av Ar

	 øysten Pet!,ersen 1073
Fall

Oo

Lengde
213,50 2;)75

Bergartsbesknyelse

Betegnelse Karakte istikk

5275

Analyser


%Zn 't! S Fe
Merknad

llornLire-±e—
:Jorfyrobl!Ls-

OvUfv.
spredte

hflF(Hyt),

Orlje

Pl. u8 ,1‘tm

0,2.:18c8s HM/Lfoli rf.




!:lettmed !!:1

Grønnstein Idor'k mcd noe
keratofyri8k matfl, del8
med fclUHmatporfyrer,
dels mcd (rov amflhol.
hoe kvants og hikvarts
Pv—Imnr. ved 76,40 og
78,(i0m.

Kvartskeratof. Kørk kv.k. med amfibol—
porTyrchlasten 600 .

Kv.k. ou med
12iotittstriper.

	

Kv.k. mm. Urcgelmessig bergart
Kestaende av kv.k. og
vekfl.endesLriper ou
lau mcd g,rovamfihol,
biotitL og ussnnskifer—
matr, Smnfoldet i inter.
valler. Koe blakvart:-:
fra 80,00m, m{ya-82titt
ved 88,00-88,10m. Svak
PY—impr. ved 82,50-84,0 m.
Skifr. 60 — 500 .

	

Grønnstein Dels tett og stripet
gr.st., dels med f,rov
amfihol. 8

Gr.st. ou hrnkvarts,
noc epidoL.

Pr. 83,05m



• Geologisk Side 4.

borrapportskjema
Ar Beskrevet av Ar

Borhull nr.

1 1973 øysteinPettersen 1973

90°

Betegnelse

Lengde x Y z

213,50m 2675 5275

Bergartsbeskrivelse Analyser

Karaktenstikk % du %Zn %S %Fe
Merknad

GrongGruberAs
Borfelt

Hulldiameter

Dyp

Rosset

46 mm
Kjernelengde Kjernedekn.

94,00 1,00 1,00

94,60 0,60 0,60

97,25 2,65 2,65

98,25 1,00 1,00

99,50 1,25 1,25

101,00 1,50 1,50

111,50 10,50 10,50

111,60 0,10 0,10

111,85 0,25 0,25

116,30 4,45 4,45

Fall

Grønnstein

11

Kv.k. (9)

H.bl. porfyro
blastskifer

Grønnstein

11

fl

11

Småfoldetgr.st. med
lyse striper. Foldenes
akseplan nær parallell
kjernene.

Tett, stripetEr.st.

Nydelig foldet kv.k.
med grønt matr. og biot tt.

Grovkornetgr.st. med
grov amf., kalkspat,
kvarts og biotitt,

Mørk (grå) gr.st. med
noe svak py-impr. Cpy
observert.Overgangtil
kv.k. siste 50cm.
Skifr. 70 - 800 .

Klorittrikgr.st. med
grov amfibol og små
feltspatporfyrer.
Klorittrik gr.st, med
store f.spat/kalkspat-
porfyrer.
NB! Kasse tl veltet ett r
at den var beskreve o
ernene I ,er e s

hulter til bulter.

Noe surere gr.st. med
py-impr.
Gr.st. og blåkvartsmed 0,01 0,01 17,4 20,2

py-vev.
Finkornet amfibolittisk
gr.st. med lyse gjennom
settendeårer (sprekkefiling r.)

Pr. 93,45m

Pr. 96,10m

Pr. 97,55m

Pr. 98,50m

Pr.105,20m

Pr. 113,85m



GrpngGruberAs • Geologisk
borrapportskjema

Side 5.

Berielt

Hifildiameter Fall

Borhull nr Ar Beskrevet av Ar

' P t
Lengde

6
Dyp Kjernelengde Kjernedekre.

117,30 1,00 1,00

119,40 2,10 2,10

120,20 0,80 0,80

121,80 1,60 1,60

122,20 0,40 0,40
125,70 3,50 3,50

130,00 4,30 4,30

140,00 10,00 10,00

178,30 38,30 38,30

181,00 2,70 2,70

00
Bergartsbesknvelse

Betegnelse Karakteristikk

Kv.k. mm. Foldet keratofyrisk
matr., noe blåkvartsog
gr.st.

Grønnstein Gr.st. med lyse sprekke
fyllinger.

Py Overv. massiv py, litt 0,02
po. AmfibolnAler.

Grønnstein Gr.st. med noe surt mat .

og svak py-impr.

Py Py-vev i gr.st. 0,04
Grønnstein Tektonisertgr.st. med


lyse stikk.
Kv.k. (?) Keratofyriskblandings-

bergart, tektonisertog
oppsprukket.
Skifr. 60 - 70°.

Kvartsglimmer-Ved ca. 130m (tektonisk
skifer overgang til brunstripe

kvartsbiotittskifermed
noe kloritt og kvarts/
kalkspatårer.
Skifr. 60 - 700.

” Samme b.a. Spredt py-
impr. Oppsprukketfra
166m, mest mot slutten v
Intervallet. Pra 175,9
likner b.a. den "kerato
fyriske bl.b.a." beskre et
fra 125,70 - 130,00m,

Grønnstein Tektonisertgr.st., svæ t
foldet, skifr. parallel t
kjernen i lange soner.

Merknad

0,01 26,2 28,7 Pr. 119,70m

0,01 15,6 17,9





Pr. 127,15m





Pr. 132,90m





Pr. 169,60m





Pr. 177,60m

Analyser

%Cu %Zn %S %Fe



I

GrongGmberAs • Geologisk
borrapportskjema

Side 6.

Bodeft
Rosset

Hulkliam~

46 mm

Dyp Kjernelengde Kjernedekn.

190,00 9,00 9,00

200,00 10,00 10,00

210,00 10,00 10,00

213,50 3,50 3,50

	

Borhull nr. Ar Beskrevet av

1 1973
lengde x Y

900 213 50m 2675

	

Bergartsbeskrivelse Analyser

Betegnelse Karakteristikk %Cu %Zn 0/0 Fe

Grønnstein Småfoldetgr.st. med
granater til ca. 184m.
Spredt py—impr. til
186,10m.

"Urein" gr.st. Keratofy
risk matr. i begynnelse
av intervallet.Striper
med blåkvartsog py—imp .;
magnetitt ved 194,50-19 ,70m.
Skifr. 70 — 50°.

Overv. stripetgr.st.,
litt kv.k..Py—impr.i
begynnelsenav inter—
vallet. Oppsprukket
siste 3m.

Foldet gr.st. med kv.k.
og py—impr.

Skifr. 700 .

Pr. 181,45m

Pr. 203,30m

Fall

Ar
stein Pettersen 1

5275

Merknad



GrongGruberAs • Geologisk
borrapportskjema

Side 1.

Bortelt

Rosset
Borhull nr.

2
År Beskrevet av

	

1 7 CblsteinPettersen

2 68 2 0
Analyser


%Cu %Zn % S %Fe

Ar

1

Hulldiameter Fall

90°

Betegnelse

Lengde

80m
Bergartsbesknvelse

Karaktenstikk

46 mm

Dyp Kjernelengde Kjemedekn.
Merknad

20,00 8,00 8,00 Grønnstein

40,00 9,50 9,50

Brunlig kvartsglimmer-
skifer. Tektonisert med
gjennomsettende årer,
særlig ved 7,00-8,20m.
Skifr. 750 .

Tett gr.st., dels også
noe stripet. Gjennom-
settende lyse årer i
begynnelsen av interval et.
Skifr. 70 - 60°.
Samme bergart. Tekt.
kontakt mot skifer.
Brunlig skifer.
Overv. tett, stripet
gr.st. med enkelte part er
med brun skifer.
Skifr.700 .

Stripet gr.st. med svak
py-impr. Spredte stripe
med grov amfibol mot
slutten av intervallet.
60 - 70°. Små granater
i enkelte soner.
Stripet gr.st., gj.sett
lyse årer.
70 - 40°.
Spettet gr.st. med rød
og hvit feltspat. Fra
53 - 54m likner b.a.
"øyegneis".

	

0,00 Topp jordrør.

	

1,60 1,60 1,60 Jordboring.

	

12,00 10,40 10,40 Kvartsglimmer-
skifer

	

23,30 3,30 3,30 tt

	

27,20 3,90 3,90 Kv.gl.skifer

	

30,50 3,30 3,30 Grønnstein

	

50,40 10,40 10,40

	

58,30 7,90 7,90 v1



GrongGruberAs • Geologisk
borrapportskjema

Side 2,

BOdelt
Rosset

Kjernedekn.

6,70

0,12

9,28

3,30

Borhull nr. Ar
2

Fall Lengde

	

90° 97,80m
Bergartsbeskrivelse

	

Betegnelse Karakteristikk

Grønnstein StripetEr.st.
Kvartkeratof.
Grønnstein Stripetgr.st.

Skifr. 70°.

Kvartskeratof.Kv.k. med Erønne stripe

og granater.

1973

2368

%Cu

Beskrevet av Ar
ØysteinPettersen 1973

5250
Analyser

Merknad
%Zn %S %Fe

Hulldiameter

Dyp

60,00

60,12

69,40

72,70

46 mm

Kjemelengde

6170

0,12

9,28

3,30

73,15 0,45 0,45 Grønnstein




73,40 0,25 0,25 Kvartskeratof.




73,42 0,02 0,02 Py




73,70 0,28 0,28 Kvartskeratof.




73,72 0,02 0,02 Py




74,00 0,28 0,28 Kvartskeratof.




74,10 0,10 0,10 Grønnstein




74,35 0,25 0,25 Kv.k./gr.st Kv.k. og gr.st. med

py-striper.
0,10 0,24 12,9 13,7

74,90 0,55 0,55 Py/s1/cpy




0,49 1,12 39,8 33,9

75,90 1,00 1,00 Grønnstein Lys.





76,35 0,45 0,45 Kv.k. Rein.





76,55 0.20 0,20 Py/s1/cpy




0,15 3,78 36,9 31,9

77,10 0,55 0,55 Grønnstein Grov gr.st. med et par
py/cpy-roser.

0,40 0,10 1,7 3,1

77,50 0,40 0,40 Py/s1/cpy I kv.k.





77,70 0,20 0,20 Kv.k.





78,85 1,15 1,15 Py/s1/cpy 90 - 50 - 900 .
,78 3,80 30,3 25,5

81,20 2,35 2,35 Kv.k.





81,35 0,15 0,15 Grønnstein





83,00 2,65 2,65 Kv.k.





83,25 0,25 0,26 Grønnstein





83,40 0,15 0,15 Kv.k.





84,60 1,20 1,20 Grønnstein





85,00 0,40 0,40 Kv.k. Kv.k. med amfibol og
rød feltspat.





89,60 4,60 4,60 Hornblende-
porfyroblast-
skifer

Grov gr.st. med amfibol
porfyroblaster.
70 - 60°.







GrongGruberAs 11 Geologisk Side 3.

borrapportskjema
Borlelt Borhull nr. Ar Beskrevet av Ar

Hulldiameter
46 mm

Fall o
90

Lengde x y

97,80m 2368 5250

Dyp Kjemelengde Kjernedekn.
Betegnelse

Bergartsbeskriyelse Analyser
Merknad

Karakteristikk %Cu %Zn %S %Fe

93,70 4,10 4,10 Grønnstein Stripet,tett gr.st.
95,10 1,40 1,40 Kv.k. Med granater.
96,50 1,40 1,40 Gr.st. Foldet gr.st. og kv.k.
97,60 1,10 1,10 Kv.k.




97,80 0,20 0,20 Gr.st.






• Geologisk
borrapportskjema

Borttullnr. Ar Beskrevet av Ar

3 1973 ØysteinPetterse 1973

90°
Lengde

72,30/11 3150 6100

Betegnelse

Bergartsbeskrivelse

Karakteristikk

Analyser

%Cu %Zn %S %Fe
Merknad

Fall

Topp jordror
Jordboring
Hornblende-
porfyroblast-
skifer

Grønnstein

Kvartskeratof
Grønnstein

H.bl.porf.sk.

Kv.k. mm.

Grønnstein

GrongGruberAs
Berfelt

Rosset




Hulldiameter

Dyp

0,00

3,30

46 mm

Kjernelengde Kjernedekn.

22,70 19,40 19 40

30,00 7,30 7,30

31,00 1,00 1,00
32,30 1,30 1,30

39,00 6,70 6,70

41,40 2,40 2,40
43,00 1,60 1,60

49,50 6,50 6,50

53,50 4,00 4,00

60,00 6,50 6,50

62,20 2,20 2,20
72,30 10,10 10,10

Grov vulkansk bergart
med lys grunnmasseog
grove amfibolporfyro-
blaster. Skifr. 70°.
Granater siste par metr .
Tett gr.st. Diskordant
kontakt med bergarten
ovenfor.Enkelte blå-
kvartsstriper.Spredt
py-impr. Mer py-impr.
siste 10 cm.
Samme b.a. med py-impr.
Tektonisertgr.st.(som
bergartenovenfor).
Vekslendegr.st., dels
med grov amfibol, en de
gråkvit kvarts.

. Kvarts og kv.k.
Porfyriskgr.st., runde
feltspatporfyrer.
Py-impr.
Grov amfibolittiskgr.s .
500 .
Kv.k., gr.st.matr.og
litt blåkvarts i blandi g
og veksel. Småfoldet.
Samme b.a. Py/po-stripe
ved 53,55 og 54,30-40m.
Ogsåmt i siste sone.
Skifr. 700.
Bl.b.a. som foran.
Tett og stripet gr.st.
Skifr. 700 .





GrongGruberAs • 11 Geologisk
borrapportskjema

Side 1.

Borfeit Borhullnr År Bes~ av År 
1 1973 Øystein Pettersen 1973

Lengde
213,50m 2675 5275

Bergartsbeskrivelse Analyser

KamkteristAk %Cu %Zn %S % Fe '/G

Rosset
Huildiameter Fall

0

Dyp Kjemelengde Kiernedekn.
Betegnelse

Merknad

0,00

3,25




Topp jordrør
Jordboring

6,35 3,10 3,10 Grønnstein

13,30 6,95 6,95 Hornblende-
porfyroblast-
skifer

21,30 8,00 8,00 Grønnstein

21,60 0,30 0,30 Kvartskeratofy

22,02 0,42 0,42 Py/s1/cpy

22,65 0,63 0,63 Kvartskeratof,

23,30 0,65 0,65 Py/s1/cpy

23,50 0,20 0,20 Kvartskeratof.

24,30 0,80 0,80 ?ilsi/epy

Stripet amfibolitt (gr. t.)
med lyse striper.
Båndet og stripet amf.
med grove h.b1.porfyro-
blaster og en del surt
matr. (Vulkanskesedi-
menter/tuff.)
Skifr. 70 - 80°.

Dels stripetgr.st. med
noe lyst matr., dels
tett gr.st. Amfibolittik.
Py/po-impr.v. 20,40m.
Skifr. 80 - 70°.

Overveiendekv.k.,
granater og litt cpy
siste 10 cm.

Grov py/s1/cpy (siste 0,43
10cm) / po(?).Litt kv.k
og grønnskifer.

Kv.k. med ubet. py/cpy- 0,02
impr. Isoklinalefolder
med akseplan parallellt
skifrigheten.

Py/s1/cpy (særligsiste

0,99
5 cm).

Lys blandingsbergart
(kv.k./gr.sk.)med grø
porfyrer og noe cpy-imp

Py/po(?)/s1/cpy.

3,56 31,0 27,0 <0,/0

0,08 3,5 3,6




3,48 33,5 30,9 "

Pr.23,60m,

Pr.16,75m

Pr. 5,15m


Pr.12,20m



GrongGruberAs • Geologisk Side 2.

borrapportskjema
Borfelt

Rosset




Borhull nr. Ar Beskrevet av
1973 øystein Pettersen

Ar
1973

24,20m

Hulldiameter
46 mm

Kjernelengde Kjernedekn.

Fall Lengde90 0
213,50m

Bergartsbeskrivelse

2675 5275
Analyser

Merknad
%Cu %Zn %S %Fe

Pr.

Dyp
Betegnelse Karaklenstikk

Malmen er delc kompakt,
dels vev og impr.

26,40 2,10 2,10 Kvartskeratof.Kv.k. med spredtegrana er.




Skifr. 90 — 80°.




33,75 9,35 9,35 H.bl.porfyro—Grovkornet amfibolittis Pr.

blastskifer grønnstein.
30,90m

35,20 1,45 1,45 Kvartskeratof.Kv.k. og kvarts.




36,60 1,40 1,40 Grønnstein Porfyrisk,stripet gr.s .
med noe surt matr. og




brun glimmer. Svak py/p —




mineraliseringi vev og
impr.




40,00 3,40 3,40 11 Porfyriskgrønnstein. Pr.
Porfyreneligger dels i
striper,mens matriks e
tett. Skifr. 70°.

38,90m

50,00 10,00 10,00 Samme b.a. og skifr.






Kvarts og kalkspat i
striper.




54,00 4,00 4,00 Samme b.a.




55,00 1,00 1,00 17 Overgang til mer stripe





gr.st. Mye surt matr.




57,70 2,70 2,70 Overv. stripetgr.st. m d





brun glimmer og grov am .
i striper.




60,00 2,30 2,30 H.bl.porfyro—Grov amfibolittiskgr.s





blastskifer dels med mye surt matr.




småfoldeti partier.
Skifr, 600 .



•

Betegnelse

ig

Kv.k. mm.

Hornblende—
porfyroblast—
skifer

Grønnstein

Kvartskeratof.

Grønnstein

GrongGruberAs




t

mm

Klernelengde

oes

Kjemedekn.

Borfelt

Filffldiameter
46

DYP

70,00 10,00 10,00

74,60 4,60 4,60

78,40 3,80 3,80

81,10 2,70 2,70

83,00 1,90 1190

88,80 5,80 5,80

92,60 3,80 3,80

93,00 0,40 0,40

•

Overv. samme bergart,
spredte granater.Ofte
srmifo1det.Skifr. 60-8 °.

Samme b.a., men med fle
og større granater.

Mork gr.st. med noe
keratofyriskmatr., del
med feltspatporfyrer,
dels med grov amfibol.
Noe kvarts og blåkvarts
Py—impr. ved 76,40 og
78,60m.

Mørk kv.k. med amfibol—
porfyroblaster.600 .

Kv.k. og bl. b.a. med
biotittstriper.
Uregelmessigbergart
bestående av kv.k. og
vekblende striper og
lag med grov amfibol,
biotitt og grønnskifer—
matr. Småfoldeti inter
valler. Noe blåkvarts
fra 88,00m,magnetitt
ved 88,00-88,10m.Svak
py—impr. ved 82,50-84,0m.
Skifr. 60 — 50°.

Dels tett og stripet
gr.st., dels med grov
amfibol.
Gr.st. og blåkvarts,
noe epidot.

Bergartsbeskrivelse

Karaktenstikk

Geologisk
borrapportskjema

Side 3.

Beskrevet av

stein Pettersen

5275

Ar

Men<nad

Pr. 68,15m

Pr. 83,05m

Borhull nr. Ar

1
Lengde

213,50 2675

Analyser

%Cu %Zn %S %Fe



• 41 GeologiskGrongGruberAs Side 4.

borrapportskjema
Ar

Merknad

1973

Pr. 93,45m

Pr. 96,10m

Pr. 97,55m

Pr. 98,50m

Småfoldetgr.st. med
lyse striper.Foldenes
akseplan nær parallell
kjernene.

Tett, stripetgr.st.

Nydelig foldet kv.k.
med grønt matr. og biot tt.

Grovkornetgr.st. med
grov amf., kalkspat,
kvarts og biotitt.

Mørk (grå) gr.st. med
noe svak py-impr. Cpy
observert.Overgang til
kv.k. siste 50cm.
Skifr. 70 - 80°.
Klorittrikgr.st. med
grov amfibol og små
feltspatporfyrer.
Klorittrik gr.st. med
store-f.bpaL/kalkspat-
porfyrer.
NB: Kasse 111veltet ett
a den var bes reve o
ernene i er e s

hulter il bul er.

Noe surere gr.st. med
py-impr.
Gr.st. og blåkvartsmed
py-vev.
Finkornet amfibolittisk

gr.st. med lyse gjennom

settendeårer (sprekkef

Pr.105,20m

Pr. 113,85m

0,01 0,01 17,4 20,2<910

lling r.)

	

B~. ikr Bes~av

1 1973 ØysteinPettersen
Lengde x Y z

213,50m 2675 5275

	

Bergartsbeskrivelse Analyser

Karakte~k %Cu % Zn % S %Fe

90°

Betegnelse

Borfelt

Rosset_
HAdiant Fall

46 mm
Dyp Kjernelengde Kjernedekn.

	

94,00 1,00 1,00 Grønnstein

	

94,60 0,60 0,60

	

97,25 2,65 2,65 Kv.k. (?)

	

98,25 1,00 1,00 H.bl. porfyro
blastskifer

	

99,50 1,25 1,25 Grønnstein

	

101,00 1,50 1,50

	

111,50 10,50 10,50

	

111,60 0,10 0,10

	

111,85 0,25 0,25

	

116,30 4,45 4,45



•

GrongGruberAs
Boffitainr - Ar Beskrevet av Ar

5 gr

Fall Lengde x Y z

0° 2 -
Bergarlsbeskrivelse Analyser

Betegnelse Karakteristikk %Cu % Zn % S

	

, Merknad
%Fe `11)1,

Borfelt

Hulldiameter

DYP

r

6 mm
Kjemelengde Kjernedekn

117,30 1,00 1,00

119,40 2,10 2,10

120,20 0,80 0,80

121,80 1,60 1,60

122,20 0,40 0,40
125,70 3,50 3,50

130,00 4,30 4,30

140,00 10,00 10,00

178,30 38,30 38,30

181,00 2,70 2,70

Kv.k. mm. Foldet keratofyrisk
matr., noe blåkvartsog
gr.st.

Grønnstein Gr.st. med lyse sprekke
fyllinger.

Py Overv. massiv py, litt 0,02
po. Amfibolnåler.

Grønnstein Gr.st. med noe surt mat .

og svak py-impr.

Py Py-vev i gr.st. 0,04
Grønnstein Tektonisertgr.st. med


lyse stikk.
Kv.k. (?) Keratofyriskblandings-

bergart, tektonisertog
oppsprukket.
Skifr. 60 - 70°.

Kvartsglimmer-Ved ca. 130m (tektonisk
skifer overgang til brunstripe

kvartsbiotittskifermed
noe kloritt og kvarts/
kalkspatårer.
Skifr. 60 - 70°.

It Samme b.a. Spredt py-
impr. Oppsprukketfra
166m, mest mot slutten v
intervallet. Fra 175,9
likner b.a. den "kerato
fyriske bl.b.a." beskre et
fra 125,70 - 130,00m.

Grønnstein Tektonisertgr.st., svm t
foldet, skifr. parallel t
kjernen i lange soner.

0,01 26,2 28,7 KOJO Pr. 119,70m

0,01 15,6 17,9 "





Pr. 127,15m





Pr. 132,90m





Pr. 169,60m





Pr. 177,60m

• • Geologisk Side 5.

borrapportskjema



•GrongGruberAs Geologisk
borrapportskjema

Side 6.

	

Borhullnr Ar Besivevet av Ar

1 1973 stein Pettersen 1
Lengde x r z

213 50m 2675 5275

	

Bergartsbeskriyelse Analyser Medmad
KaraMeristikk %Cu %Zn %S %Fe

Småfoldetgr.st. med
granater til ca. 184m.
Spredt py-impr. til
186,10m.

"Urein" gr.st. Keratofy
risk matr. i begynnelse
av intervallet.Striper
med blåkvartsog py-imp .;
magnetittved 194,50-19 ,70m.
Skifr. 70 - 500 .

Overv. stripetgr.st.,
litt kv.k..Py-impr.i
begynnelsenav inter-
vallet. Oppsprukket
siste 3m.

Foldet gr.st. med kv.k.
og py-impr.

Skifr. 700 .

Pr. 181,45m


Pr. 203,30m

Bodeft
Rosset

Hulldiameter

46 mm
Dyp Kjemelengde Kjernedekn.

Fall

90°

Betegnelse

190,00 9,00 9,00 Grønnstein

200,00 10,00 10,00




210,00 10,00 10,00




213,50 3,50 3,50 tt



(2-JZJ zkj UJUsj..61 /,413
• Geobgisk

borrapportskjerna
Borfelt Ar

'

1

D:p u ?,erne1ukr1 k_

Horhull nr .

Fall ir.ungcle

Nt: sbuskn

niseK:irakte tstikk

t1eskrovu av 1-Ar

r;Le iin 1. P I I 72

An lyser
S

Hulidsmins

7n
Merknad

I HJIHP

. Hkifer

1 Ir

23,30 3, 30 3, 30




27, 3,50 3,-30 Kv .

30 ,




w
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Lengde
97,60m

Bergartsbeskhvelse

Karakteristikk

90°

Betegnelse

• Geologisk
borrapportskjema

Borhull nr. Ar Beskrevet av Ar

2

	

1973 ØysteinPettersen 1973

2-68 5250
Analyser

	

%Cu %Zn %S %Fe °D P

Side 2.

Merknad

GrOha GruberAS

BOrtelt

Fkfildiameter

Dyp

Rosset

16 mm

Kjernelengde Kjernedekn.

60,00 6,70 6,70
60,12 0,12 0,12
69,40 9,28 9,28

72,70 3,30 3,30

73,15 0,45 0,45
73,40 0,25 0,25
73,42 0,02 0,02
73,70 0,28 0,28
73,72 0,02 0,02
74,00 0,28 0,28
74,10 0,10 0,10
74,35 0,25 0,25

74,90 0,55 0,55
75,90 1,00 1,00
76,35 0,45 0,45
76,55 0,20 0,20
77,10 0,55 0,55

77,50 0,40 0,40
77,70 0,20 0,20
78,85 1,15 1,15
81,20 2,35 2,35
81,35 0,15 0,15
83,00 2,65 2,65
83,25 0,25 0,26
83,40 0,15 0,15
84,60 1,20 1,20
85,00 0,40 0,40

89,60 4,60 4,60

Fall

0,10 0,24 12,9 13,7 “..),to

0,49 1,12 39,8 33,9 0

0,15 3,78 36,9 31,9 Ooo
0,40 0,10 1,7 3,1 cOio

,78 3,80 30,3 25,5 OJD

Grønnstein Str pet gr.st.
Kvartkeratof.
Gronnstein Stripetgr.st.

Skifr. 70°,
Kvartskeratof.Kv.k. med grønne stripe

og granater.
Grønnstein
Kvartekeratof.
Py

Kvartskeratof.
Py

Kvartskeratof.
Grønnstein
Kv.k./gr.st. Kv.k. og gr.st. med

py-striper.
Py/s1/cpy
Grønnstein
Kv.k.
Py/s1/cpy
Grønnstein

Py/s1/cpy
Kv.k.
Py/s1/cpy
Kv.k.
Grønnstein
Kv.k.
Grønnstein
Kv.k.
Grønnstein
Kv.k.

Hornblende-
porfyroblast-
skifer

Lys.
Rein.

Grov gr.st. med et par
py/cpy-roser.
I kv.k.

90 - 50 - 90°.

Kv.k. med amfibol og
rød feltspat.
Grov gr.st. med amfibol
porfyroblaster.
70 - 60°.



GrongGruberAs 11 Geologisk Side 3.

borrapportskjema

Dyp Kjernelengde Kjernedekn.

Borhull nr. Ar Beskrevet av Ar

Lengde x Y
97, 80m 2368 5250

Analyser

%Cu %Zn %S %Fe

Bortelt

Hulldiameter Fall n
46 mm 90-

Bergartsbeskrivelse

Betegnelse Karakteristikk
Merknad

	

93,70 4,10 4,10

	

95,10 1,40 1,40

	

96,50 1,40 1,40

	

97,60 1,10 1,10

	

97,80 0,20 0,20

Grønnstein
Kv.k.
Gr.st.
Kv.k.
Gr.st.

StrIpet,tett gr.st.
Med granater.
Foldet gr.st. og kv.k.



ROSSET Bh.1-1973

Koordineder i NGU's netl. 1971: 2675 X - 52.75Y

Hullets 90°

M1 woo

1 .4

o

0 0

0 4 4

-• 7 X
s-/

- •

%ric.r!

?, • • r•

sedi ment ter be3fit

Kvurtske,ctkofyr

griirinstein

vulkanske seeLerder

malm eller kis

	 py-s4riper o-impr

  blitkvarts

hornblendeportyroblasker

porfyrer (overy. FeLtspul)

100m

• n.
`v•.• 


o ool

150m
granat

kifrighet

200 m

BILAG 3

?-73



ROSSET B1-1.2- 1973

Koordi nater .5-250Y- 2368 X

H eli nin9 90°

fl I 1000

0 0 0

0 0


0 0 0

SOm

10Orn

BILAG 3



ROSSET BH.3 -1973
Koordinater : 6100 `11- 3150 X

Hellmin5 : 90°

M 1:1000
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GEOLOGICAL HISTORY OF THE SKIFTESHYR AREA

The volcanic sequence vas laid dovn. This consisting of tuffe, lavaa,

aglomeratds, kertt4phyrie lavas and associated solphide rich phasea.

1 11

The firet phase of folding F1.

This atyle of foldirg ir tightly isoclinal and involved a great deal of crustal

shortening. This can be seen for example at L335 (6415N 4300V). Here there is

a nearly vertiwal axial plane with an axis dipping 65 south.

Sketch f the fsids as seen at L335
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Very rarcly can thls phase uf folding be clearly distingoished.Occasionally

it can be seen as "flyct " torn folda. Hovever it is this phase of fclding

that is responeible for the maln directions of the schietosity in the area.



3 Later Fo)ds, here eal/ed 72 and 73 folds.

These are ainor folds of the type forn ( Se. vith axial thickening and

thiamIng on the llebs) All folds of this phane are related to a large

open etructured fold which la hardly ever se-inbecause of the eaalI

general size of them outcrop in the forest. But eg. L1101 at 5300144040V)


In places it is possitle to diatinguish separate 72 and F3 folds at the

aane locality. It then seeas that the folda vith a northerly dipping axis

predate those with a weaterly dipping axie. og. 14504( 6510A 4910V)

Here the extal plane related to the 030/30 axia has been folded by the movenent

involved with the 385/30 axial direction.

Folded axial plane •

. ' •

Novher, where only 72 and 73 folds intersect each other is ore found. But

it seena LIkely that these later folds have overprinted the origInal Fl

folde and ar,difindthe ore zone, causing thIckening of the ore zune

where'the tvo different sete of aves intersect.



THE ROCAS OF TFE SKIPTESMYR AREA

A) THE GREENSTONES

In some places it is poseible to relate the present

greenstones to their originai volcanic form.ie some of the greenetonea

look as il they could vell have been aglomeratea, while others look more

tuffacSoue. More massive greenstonescfluldvell have been lavas, although

greenetonea of this more massive type are quite rare in the Skifteemyr

area. Most of the greenstones are vell foliated,.non calcarious rocks.

Nowhere vas it possible to distinguish primary "vay up " criteria.

For the perposee of mapping, the rocks vere classified

according to their visually eatimated mineralogical composition.

Moat of the greenstones are fine grained, the grain size

being in the region of 0.05 - 0.3mm.

A typical greenstone in the area ( Geomap 54P) has the following

general composition, plue or minus 10% of any of the constituent minerals.

Amphibole 50% felspar 40% Quartz 10%

The colour of the rocks according to the Geomap rock chart is usually

52, 55, 45 or 60.

A quartz rich greenstane (Geomap 54Q) haa a general composition as follova.

Amphibole 40% felapar 30% Quartz 30%

The amount of amphibole does not exceed 40%.

The colour of theae rocke according to the chart ie 45, 60 or 62.



A granular quartzite is really a quartz rich greenstone that ie exceedingly

rich in quartz, with relatively little amphibole-or felepar.

Ampibole 10% Felspar 20% Quartz 70%

The colour of these rocke according to the colour chart is normally 62,
.2 -

63, Or 73.

A biotite rich greenstone (Geomep 54S) has the following mineralogical

compoeition.

• Amphibo1e30% Felapar 40% Blotite 30%

Sometimes where epidote is preeent, it is present at the expense of the

felepar.

The colour of these rocks according to the chart is normally 42, 52, or 49.

Biotite containing greenstone (Geomap 54P/S) has the same composition

as ordinary greenstone, but 2t contains about 10% biottte rather than

quartz.

•Diabase, although havang the same mtneralogical composition as the

ordinary 54? type greenstone Is considerablycoarser gratned, and thus

was easily disting*ished as a dIfferent rcJektype.

B) THE EERATOPHYRES

Noet of the keratophyres in the area are falrly massive, not well foliated

non pophyritic rocks containing just felspar and quartz. Their tolour on

the colour chart being 79, 94, er I.But enne,in this nonporphyriticgooup

contain, in occasional caees qu:te large quantities of muscovite and/or

sericite. Their colour being 16, 1, or 31. They are fourd particularly in

the area imedately th the east of Skifteemyr, and also to the north east of this s

eame area. Naturally when they contain micas they are much more schistose then

their non micacious counterparts.



The Porphritic Keratophyres usually contain 10%- 20% quartz porphyries.

These are rounded and about 3mm in dzameter. Occasionally they contain

up to 10% garnet porphyries,which are lens than 3mm in diameter and have

vell developed cryetal faces.

The col'ur of these rocks is normally 94, 79 or 1.

Other keratcphytes tend to be rather more foliated.

The major dlfferences in the keratophyrir types is probably due to

deformat:on and differenze in lccallsed metamorphtc grade rather than

• to reaaons dependent upon the primary nature of the lava.

•



á



THE MAP AND MAPPING

Mapping the area by means of the geophysisists grid was really the only

way anything like an acurate outcrop map could be obtained in this area.

The density of the forest would have made the more usual methods )f mapping

quite impraatica:.But a lot of time was spent locking for pegs rathe: than

outcrope. It would have been quicker had it been possible for the geolcgist

to do thr geology at the same time as the geophysisits were working with

their cables and linea 1a.d Qut in the field. It would also have been

1111	 helpful 1f the pege had been placed in more obvious possitione, te firmly


- stuck in the ground rather than hi.ddenunder fallen trees and undergrowth.

Nowhere was it possible to follow ar actual contact, with

only small epot localities available under wind blown tree roots and the

like. Thue although all the contacts are hYpothettøtl, they have been

emplaced using logie and auch topographicfeatures as are available.

In the zase of the contar:tewithin the greenetonea, many of theae aret

of course gradatonal. eg the amount of biotite or quartz (hanges alowly

411from place to









•Gong GruberAS • Geologisk
borrapportskjema

Borfelt Borhull nr. Ar Beskrevet av Ar

	

Hulldiameter Fall Lengde x Y

46 mm 60° i retning 185g 170,00m 5003 V 5520 N

Bergartsbeskrivelse— Analyser

Betegnelse Karakteristikk % Cu %Zn % S % Fe

	

0,00 Topp jordrør

	

3,35 3,35 Jordboring

	

10,00 6,65 6,65 Grønnstein Vekslende lag og stripe
av finkornig biotitt—
førende amfibolittisk
bergart og lysere kvart —
rike striper. Bergarte
virker svært uregelmess g
og kan karakteriseres s m
vulkanske sedimenter me
overvekt av basisk (grø t)
materiale. Oppsprukket —
dels langs kjernen — si te
2 m. Skifr. 500 . Berga ten
er foldet, bl.a. er V—f ld

DYP Kjernelengde Kjernedekn. Merknad




observert med akseplan
parallelt skifrigheten
v.9,90m). — Prøve 9,90 —10,00m

12,00 2,00 2,00 11 Samme b.a., opprsprukke ,
enkelte py — x.




14,20 2,20 2,20 Diabas Middels kornet homogen
amfibblitt. Prøve 12150m

14,40 0,20 0120 Kvartsitt mm KVartbittisk matr., klO itt
og tett amfibolitt.




14,60 0,20 0,20 Grønnstein Foldet og sliret lyst o

grønt matr. med py—impr




15,00 0.40 0,40 T, Gr.st. m/spredt mineral —
sering, Tuffitisk utsee de.




17,80 2,80 2,80 t? Tett, stripet, feltspat ik
amfibolitt.




17,88 0,08 0,08 11 Lyse og grønne slirer m d






PY/cPy—impr






- .. - •




18,25 0,37 0,37 11

_
Tett,lys og stripetfe t—
spatrikafilfilpolitt. Prøve,18.,00m



GrongGruberAs • Geologisk
borrapportskjema

Borfelt

Skifter
HIfildiameter

Ar

Karakte istikk

Kvartsittiskog grønt
matr. med py/cpy-impr.

Lys grå, feltspatrik
amfibolitt.Skifr. 45°.
Samme b.a., men foldet
kvartskeratofyrmed
biotittstriperved 20,0 m.
Grov, spettet og grønne e
amfibolitt,men med mye
feltspat.
Blålig, stripet,kvarts
rik bergart med noe bio itt.
Samme b.a., men mørkere
og biotittrik.
Biotittførendeamfiboli t.
Middels kornet amfiboli t.
40 - 50°.
Stripetog småfoldetly
amfibolittmed glimmer g
keratofyriskepartier.
Grov biotittrik,sur
bergart. Kontaktenmot
overliggendebergart er
svakt diskordant,ligg-
kontakten gjennomskjærede.
Stripetkvartskeratofyr
Biotittrik,sur bergart
med gjennomskjærende
kontakter.
Stripet,kvartsrik,lys
amfibolitt.Skifr. 40-3 °
men foldet og uregelmes ig.
Lys, feltspatrik,homog n
amfibolitt.

Beskrevet av Ar
,

•11
p

Merknad

Prøve 20,65m

" 22,65m

" 23,80m

11 28,90m

" 35,65m
" 37,10m

11 42,55m

Borhull nr.

Fall Lengde
0 .

5g  
Bergarts eskrRielse

5003 V 5520 N
Analyser

%Cu %Zn % S %FeBetegnelse

Kvartsittmm

Grønnstein

11

Grønnsteinmm

11 11

11 tt

Diabas

Grønnstein

Trondhjemitt

Kvartskeratof
Trondhjemitt

Grønnstein

11

Dyp Kjernelengde Kjernedekn.

18,60 0,35 0,35

20,00 1,40 1,40

20,35 0,35 0,35

21,30 0,95 0,95

23,40 2,10 2,10

25,00 1,60 1,60

27,80 2,80 2,80
30,40 2,60 2,60

35,40 5,00 5,00

36,45 1,05 1,05

37,85 1,40 1,40
38,30 0,45 0,45

39,60 1,30 1,30

47,15 7,55 7,55



Geologisk
borrapportskjema
Beskrevetav

Øystein Pettersen

V
Analyser

%Zn %S %Fe

Ar
1973

Merknad

GrongGruberAs
Bortelt

Skiftesmyr

Kjernedekn.




Borhull nr. Ar
1, (side3) 1973

Hulldiameter

DYP Kjernelengde

Fall
0 .

Betegnelse

Lengde

- 85g
Bergartsbeskrivelse

Karakteristikk %Cu

47,60 0,45 0,45 Trondhjemitt Grov biotittrik,sur
b.a. med uregelmessige
kontakter.

48,45 0,85 0,85 Grønnstein Lys, feltsp.rik,homoge
amfibolitt.

49,10 0,65 0,65 Trondhjemitt Grov, biotittrik,sur
b.a. med intrusive (?)

kontakter.

56,40 7,30 7,30 Grønnstein Overveiendelys, f.sp.r k,
homogen amfibolitt.

56,70 0,30 0,30 Trondhjemitt Grov biotittrik sur b.a

56,80 0,10 0,10 Grønnstein Lys amfibolitt.
57,40 0,60 0,60 Trondhjemitt Biotittrik.
58,60 1,20 1,20 Grønnstein Lys amfibolitt.
59,00 0,40 0,00




Kjernetap.
59,10 0,10 0,10 Grønnstein Lys amfibolitt.
59,25 0,15 0,15 Trondhjemitt




61,40 2,15 2,15 Grønnstein Lys amfibolitt.
62,00 0,60 0,60 Trondhjemitt




68,00 6,00 6,00 Grønnstein Lys, feltspatrikamf.
69,85 1,85 1,85 I/ Småfoldetog sliret

blanding av lyst og
grønt matriale. Skifr. 5°.

71,80 1,95 1,95 Kvartskeratof. v.k. og småfoldetbl.b a.
ed grove py - x.

80,00 8,20 8,20 It Overv, kv.k., oppsprp t
fra 76-79m. Skifr. 45

90,00 10,00 10,00




Overv. kv.k. Skifr. 55
100,00 10,00 10,00




tt 50o

103,25 3,25 3,25 /I It " Svak py-imp .
104,40 1,15 1,15 Diabas iddels kornet amfiboli t.
104,75 0,35 0,35 Grønnstein Skifriggrønnstein.

Prøve 54,00m

Prøve 61,90m
" 64,50m

Prøve 84,90m



GrongGruberAS • Geologisk
borrapportskjema
Beskrevetav Ar

stein Pettersen

% Fe Merknad
Analyser

%Cu % Zn

Borhull nr.

1 sid
Fall Lengde

60° i retnin 1 g 1 0 00m
Bergartsbeskrivelse

Betegnelse Karakteristikk

106,00
106,25
106,65
106,80

107,00

108,00
109,00
109,35
110,00

111,00
112,00
113,00
114,00
114,55
115,00

116,00


117,00

118,00
119,00
120,00
130,00

140,50


150750

1,25
0,25
0,40
0,15

0,20

1,00
1,00
0,35
0,65

1,00
1,00
1,00
1,00
0,55
0,45

1,00


1,00

1,00

1,00

1,00
10,00

10,50


10,00

1,25
0,25
0,40
0,15

0,20

1,00
1,00
0,35
0,65

1,00
1,00
1,00
1,00
0,55
0,45

1,00


1,00

1,00

1,00

1,00
10,00

10,50


10,00

Kvartskeratof
Grønnstein Grønnskiferm/ py-impr.
KvartskeratofKv.k. m/ py-impr.

tt Kv.k. m/ py/cpy-impr.
55 - 45 - 550.

Py/S1/Cpy Grov py m/cpy-impr.og
sl-impr.

11 11 11 11

11 11 11 11

11 11 11 11

Grønnstein Lys, feltspatrikamf.
m/ svak py/cpy-impr.

Py/s1/cpy
11

/1

11

11

KvarlskeratofOmvandlet,mye sericitt
m/svak py/s1/cpy-impr.

11 Omvandlet,mye sericitt

m/middels py/sl/cpy-imp

11 Omvandlet,mye sericitt
m/bra py/s1/cpy-impr.

tt Svak impr.
1/ 11 ,
11 11 Skifr.50-60
11 Kv.k. m/ py=impr.

Skifr. 60'.
11 Kv.k. m/py-impr.


Skifr. 60 - 65o.
Kv.k. m/ubet. py-impr.

0,17


1,52

0,86

1,05

1,71

0,10

2,40
1,25
1,58
1,20
0,96
0,37

0,38
.
0,45

0,21

0,03

0,11

0,15


1,81

2,01

2,42

1,47

0,07

1,95
2,53
2,27
2,19
1,04
0,16

2,17


4,45

0,69

0,53

0,14

11,1


37,6

47,3

50,0

49,2

175

48,9
50,1
50,6
50,8
46,5
4,6

16,0

975

5,8

3,7

9,1

11,8


32,1

38,5

40,8

40,3

4,7

38,7
41,2
41,1
41,4
38,6
5,6

12,1

6,2

473
2,9
8,1

Pr.
"
"
"
"
"
"

107,20m
108,50m
110,40m
112,60m
114,00m
115,50m
116,10m

Noe tektonisert.Små-
forkastningermed plan
langs kjernen. 60 - 70°.

Borfelt

SkiLtesmyr
Hulldiamet&

Dyp Kjemelengde Kjernedekn.



GrongGruberAs • Geologisk
borrapportskjema

Borfelt

Hulldiameter

Dyp

Borhull nr Ar Beskrevet av År

fl

Fall

Kjemelengde Kjernedekn.
Betegnelse

Lengde

Bergartsbeskrivelse

Karakteristikk

t ' P

Analyser

%Cu %Zn %S %Fe
Merknad

151,30 0,80 0,80 Grønnstein Biotittrikamf. med noe
surt matr.

152,35 1,05 1,05 Kvartskeratof




153,30 0,95 0,95 Grønnstein Biotittrik,skifrig amf

153,50 0,20 0,20 Kvartskeratof




154,00 0,50 0,50 Grønnstein Grov, biotittrikamf.
160,00 6,00 6,00 Kvartskeratof. Kv.k. med py-striper.




Skifr. 70 - 750 .

170,00 10,00 10,00 I I Skifr. 75, 60o.



SKIFTESMYR Bit1-1973

Koorclina&r: 5003 V - 551S N

Hettni n3 : GO° re4nin5 1GS° M 1:1000

at Kvark skeTCLLOI yr

I I GrOnnstein

• SOm
Amtibolitt dike

Trondhjemitt gang

Mal mi

B ta impr.

Fatti g impr.

Sktf righei
100 m

•
150 m

f3IL Pci. 8

-73



Skiftesmyr Profit 5000 v

•
250

• •• • • 250


200

150
m.oh

200

150

rn.o.h

6600N • •
• •

•
••

5200 N

Quartskercaofyr

GrbNnstein

Trondheimitt

Malm

I I

•
nu m preglasjon
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GRONG GRUBER A/S

Lab.nr. Lok.nr.
(Ø.P.)

Obj.nr.
(Ø.P.)

ANALYSER 0
Prøvebeskrivelse,lokalitet

SANDØLA-FAWET 1973

%Cu %Zn %Pb %S %Fe

Bilag 11

Ø.P.-73

Sp.v. Merknad

6968




Helianomalinr. 3, Hotjern skjerp 0,005 0,00 33,8 Py

e953




Helianomalinr.30, pr. A 0,00 0,00 28,4 Py

(952




" 30, " B 0,03 0,00 22,5 Rusten bergart

6969




fl " 30, " C 0,015 0,00 20,6 Py

6950




" 30, " E 0,00 0,00 6,5 Rusten bergart

6970




" 30, " F 0,00 0,00 12,2 Py-gørr

6946




" 30, " G 0,00 0,00 31,1 Py

6971




Helianomalinr.33, Pr. E 0,00 0,00 9,9 Rusten bergart

6972

6954




It " 33, " F
tt " 33, " G

0,00

0,00

0,00

0,00

36,0

30,8

Py

Py

6951




Helianomalinr.37, pr. A 0,00 0,00 7,3 Rustsone

6973




" 37, B 0,00 0,00 7," tt

6945




Helianomalinr.41 Vest, skjerp 0,00 0,02 38,4 Py/po/mt

e974




Helianomalinr.41 Øst 0,015 0,00 14,5 Rustenb.a. m/grafitt

6955




Helianomalinr.43, pr. A 0,00 0,00 2,4 Rusten bergart

c959




n " 43, " B 0,00 0,00 2,7 Rustjord

6960




n " 43, " C 0,15 0,00 16,7 n

6961




n " 43, " D 0,15 0,00 19,' Py

',948




Finnbu pr. A 0,00 0,00




Rusten bergart

1)947
3963




tt 11
0,00

0,00

0,00

0,01

15,5

31,4

Rustjord
Py

965 2345 Stortjern 0,005 0,00 34,3 Py/po/mt

966 2358




0,01 0,00 17,6 Py-impr.

69,62




11 nr. A 0,01 0,00 16,4 tt

'i967




0,015 0,00 23,4 n




X 0,01 0,00 rA ;





